
روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی            

چهارشنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۴
۲۹ ربیع الثانی ۱۴۴۷

۲۲ اکتبر ۲۰۲۵
شماره ۴۴۶۷

8 صفحه
سال پانزدهم

قیمت: 5000 تومان

 افتتاح مدرسه ۹ کلاسه 
 بانو علویه همایونی با حضور 

معاون رئیس جمهور در اصفهان

بهره‌برداری استاندارد از سالن 
بین‌المللی اجلاس، اولویت 

شهرداری اصفهان است

8

7

6

پای سلامتِ مردم 
وسط است

 ردپای غبار آلوده 
تالاب گاوخونی بر شیوع 

سرطان زیر ذره بین قرار گرفت؛

5

4 78

تأکیدامام جمعه موقت 

اصفهان بر رفتار برادرگونه 

پلیس با مردم

 بیش از ۴ میلیون

 گردشگر خارجی در 

سال‌جاری وارد کشور شدند

ورود شهرداری در 

ساخت‌وسازهای مخرب 

منظر شهری ضروری است

3

وقتی »نو نبودن« دیگر عیب نیست!
از سردی بازار پوشاک تا گرمی بازار تاناکورا در اصفهان

ت
صنع

ن 
ها

: ج
س

عک
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای اصفهان با اعلام کاهش حجم مخزن:

 نیروگاه سد زاینده‌رود از مدار تولید خارج شد
8

از کلین‌شیت گرفته تا گلزنی؛

روزهای خوب مدافع گاندوهاروزهای خوب مدافع گاندوها

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

به شرط پول!

7

 پشت صحنه بسته‌بندی‌های جعلی 
در بازار لوازم یدکی

هنرستان هنرهای زیبای اصفهان؛ میراثی 
در انتظار احیا

قطعاتی که شب چینی‌اند 
و صبح کره‌ای!

3

وقتی »تحمل بایدت«!

اصفهانِ تاب‌آور: الگویی موفق در مقابله با 
تغییرات اقلیمی

4

آگهی مزایده عمومی فروش 1 دستگاه خودرو مینی بوس 

)نوبت اول(

سعید ابریشمی راد- شهردار شاهین شهر  م الف: 2025906

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد نسبت به فروش 1 دستگاه خودرو مینی بوس به صورت نقد و از طریق مزایده عمومی، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( و شماره سیستمی 1004094734000004 اقدام نماید.

مهلت دریافت اسناد مزایده: 1404/07/30 		 زمان انتشار در سایت: 1404/07/20
مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1404/08/11 			  تاریخ بازدید: 1404/08/10

زمان اعلام به برنده: 1404/08/13 			  زمان بازگشایی: 1404/08/12
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشــد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه 
مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

2- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: 41934- 021
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام / پروفایل مزایده گر« موجود است.

چاپ دوم

مزايده عمومی يک مرحله ای

فراخوان آگهی مزايده واگذاری ايستگاه ورزشی شماره پنج )چمن مصنوعی ( واقع در اميرآباد-شهرک آزادگان

عباس مرادی- شهردار نجف آباد م الف:  ۲۰۲۹۹۰۴

شهرداری نجف آباد در نظر دارد فراخوان آگهی مزایده واگذاری ایستگاه ورزشی شماره پنج )چمن مصنوعی ( واقع در امیرآباد-شهرك آزادگان از طریق برگزاری مزایده عمومی  بصورت  
استیجاری برای یک دوره یكساله ، به بخش خصوصی)حقیقی یا حقوقی( ، بر اساس قیمت پایه اجاره بهای كانون كارشناسان رسمی دادگستری و حسب مشخصات موجود در مدارک 

پیوست مزایده به شماره سیستمی 5004090286000029 را از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت برگزار نماید.
كلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد.
متقاضیان شركت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الكترونیكی )به صورت برخط( برای كلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-تاریخ انتشار فراخوان : نوبت اول چاپ روز چهارشنبه مورخ 30/ 07/ 1404و نوبت دوم چاپ روز  یكشنبه مورخ  11/ 08/ 1404
-مهلت دریافت اسناد فراخوان:  تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخ  12/ 08/ 1404

- مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 26/ 08/ 1404
-زمان بازگشایی پاكت ها: ساعت 15 روز  سه شنبه مورخ 27/ 08/ 1404

نوع و مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار: شركت كنندگان باید مبلغ 000 / 000 / 15 ریال به عنوان سپرده شركت در مزایده را )حسب مدارک پیوست( ، به صورت وجـــه نقـد به 
 حساب سپرده شماره 2 / 9107470 / 10 یا شــماره شبا IR050700001000229107470002   شهرداری نزد بانک رســالت واریز و یا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانكی با اعتبار حداقل

3 ماهه از زمان آگهی مزایده بعنوان ضمانت شركت در مزایده تهیه و بارگذاری نمایند و سپس اصل ضمانتنامه و یا تاییدیه وصول مبلغ سپرده را قبل از بازگشایی پیشنهادات به واحد 
امورقراردادهای شهرداری مركزی نجف آباد ارسال نمایند.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : نجف آباد خیابان امام خمینی ) ره ( ، شهرداری مركزی كدپستی 14661-85146 تلفن 031-42640041-3
مشخصات شهرداری : شناسه ملی : 14000277378        كد اقتصادی : 411443717316        شماره ثبت : 0900544

نوبت اول

بابا  زاینده رودزاینده رود  خبردار شویدخبردار شوید
www.zayanderoodonline.ir 

دبیر ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان با تأکید بر جایگاه 
بنیادین خانواده و مسجد در شکل‌گیری و استمرار انقلاب اسلامی، خواستار 

حفظ و تقویت این دو نهاد با مطالبه حوزه های علمیه شد.
به گزارش خبرنگار »مهر«، حجت‌الاســام والمســلمین محسن مظاهری 
صبح سه شنبه در نشست کرسی آزاداندیشــی حوزه علمیه امام صادق )ع( 
خوراسگان بر ضرورت تمرکز حوزه‌های علمیه بر دو نهاد مهم خانواده و مسجد 
به عنوان پایه‌های اصلی انقلاب اسلامی تأکید و اظهار کرد: انقلاب اسلامی از 
درون خانواده‌ها و مساجد آغاز شد و روحانیت محور هدایت این دو نهاد بود؛ 
امروز نیز باید مطالبه اصلی از دستگاه‌های حاکمیتی حفظ و ارتقای جایگاه 

این دو رکن باشد.
وی افزود: انقلاب اسلامی بدون پیوند میان مردم، خانواده و مسجد معنایی 
ندارد و حوزه‌های علمیه وظیفه دارند ایــن پیوند را نه تنها حفظ، بلکه روزآمد 
و تقویت کنند. مظاهری گفت: این مطالبه اگر به صورت برنامه‌مند در دستور 
کار حوزه‌ها قرار گیرد، مسیر تحقق اهداف انقلاب اسلامی سرعت می‌گیرد و 

روحانیت می‌تواند نقش اصیل خود را در جامعه بازیابی کند.
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر نقش روحانیت را در پیروزی و تداوم 
انقلاب اسلامی حیاتی دانست و اظهار کرد: اتصال عمیق مردم با روحانیت و 
حوزه‌های علمیه عامل اصلی شکل‌گیری انقلاب بود و حفظ این ارتباط، رمز 
پایداری آن اســت. حوزه علمیه باید ارتباط مؤثر خود را با دو کانون خانواده و 

مسجد تقویت کند.
وی در ادامه با اشــاره به اهمیت ارتباط با خانواده‌ها گفــت: یکی از راه‌های 
احیای این ارتباط، زنده نگه داشتن سنت روضه‌های خانگی و جلسات قرآنی 
خانوادگی اســت؛ این محافل بنیه اعتقادی خانواده‌ها به‌ویژه نسل جوان را 

تقویت می‌کنند و نقش فرهنگی و تربیتی مهمی دارند.
حجت الاسلام مظاهری با تأکید بر اینکه مســاجد باید محور حیات دینی و 

اجتماعی مردم باشند، افزود: روحانیت باید با برنامه‌ریزی و خلاقیت، فضای 
مســاجد را گرم، پویا و مورد انتظار مردم قرار دهد تا مسجد به پایگاه واقعی 

ارتباط مردم و روحانیت تبدیل شود، نه صرفاً محل عبادت.
وی همچنین نقش حوزه علمیه در پیگیری مطالبات مردمی را یادآور شد و 
اظهار کرد: روحانیت امین مردم است و باید مطالبات اجتماعی، فرهنگی و 
معیشتی جامعه را از راه‌های قانونی دنبال کند. این پیگیری باید در موضوعاتی 
مانند عفاف و حجاب، خدمات اجتماعی و مســائل معیشــتی نمود داشته 

باشد.
دبیر ســتاد احیای امر به معروف و نهی از منکر اســتان اصفهان با تأکید بر 
ضرورت شناخت قوانین توســط طلاب گفت: مطالبه‌گری باید در چارچوب 
قانون و اخلاق انجام شود و طلاب باید پیشتاز این جریان باشند. جمع‌بندی 
مطالبات مردم هر منطقه، مکاتبه با مســئولان و پیگیری تا حصول نتیجه، 

نمونه‌ای از مطالبه‌گری مؤثر درون‌صنفی است.
وی تصریح کرد: اگر حوزه‌های علمیه در مسیر مطالبه‌گری فعال شوند، اعتماد 
و امید مردم نسبت به روحانیت افزایش می‌یابد و حرکت انقلاب اسلامی با 

انرژی تازه‌ای به پیش خواهد رفت.

دبیر ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر  استان اصفهان:

حفظ خانواده و مسجد باید در صدر اولویت‌های حوزه علمیه باشد

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان اصفهان شرایط و زمان اعزام 

مشمولان پایه خدمتی آبان ماه ۱۴۰۴ را اعلام کرد.

سرهنگ اکبر معادلی در گفتگو با خبرنگار »مهر« اظهار کرد: همه مشمولانی که 

برگ آماده به خدمت به تاریخ آبان ماه سال ۱۴۰۴ دریافت کرده اند، می‌بایست 

با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیــک انتظامی )پلیس +۱۰(، برگ 

معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج درآن 

اقدام کنند. وی افزود: مشمولان اعزامی می‌بایســت در روز اعزام به خدمت 

برگ واکسن مننژیت و دوگانه به همراه ســایر مدارک مندرج در برگ معرفی 

نامه به مراکز آموزش را به همراه خود داشته باشند و از همراه داشتن هرگونه 

گوشی تلفن همراه، ساعت هوشمند، مموری کارت و سایر لوازم الکترونیکی 

خودداری کنند.

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان اصفهان با اشاره به اینکه عدم 

حضور به موقع مشــمولان در زمان و محل‌های تعیین شده، غیبت محسوب 

شده و برابر ماده ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد خاطر 

نشان کرد: مشمولان و خانواده‌های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند 

از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی www.vazifeh.police.ir و 

یا کانال سازمان در پیام رســان های داخلی)سروش،ایتا و روبیکا( به نشانی 

khabaresarbazi@ از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

مشمولان اعزامی پایه خدمتی آبان امسال در اصفهان فراخوان شدند

قــادری پــس از بازگشــت از مصدومیــت به لیگ 

آذربایجان و باشگاه توران رفت اما خیلی زود به ایران 

برگشت و دوباره پیراهن ذوب‌آهن را به تن کرد. او حالا 

یکی از عناصر اصلی خط دفاعی ذوب‌آهن ...



 چهارشنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۴ /۲۹ ربیع الثانی ۲۲/۱۴۴۷ اکتبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۶۷

 حل مشکل ۱۰ ساله آبرسانی روستای »هِندوکُش« 
بویین میاندشت 

مدیر آبفای بویین میاندشت گفت: با اجرای طرح آبرسانی و بهره‌برداری از تأسیسات جدید در ۲ ماه 
آتی، مشکل ۱۰ ساله تأمین آب آشامیدنی پایدار روستای هندوکش از توابع شهرستان بویین میاندشت، 
برطرف می شود. داوود باتوانی در گفت و گو با »ایرنا« ضمن اشاره به میانگین قطعی ۱۰ ساعته آب در 
طول روز که از اوایل بهار تا آبان ماه هر سال در این روستا رخ می دهد، اظهار کرد: این موضوع به دلیل 
خشکسالی طی ســال های اخیر شــدت گرفته بود. وی با بیان حفر یک چاه در فاصله ۲ کیلومتری 
روســتای مورد نظر به منظور تأمین آب پایدار برای ۷۰۰ نفر از اهالی آن، افزود: برای انتقال آب از مبدأ 
تا این روستا، 2200 متر خط لوله نصب شده اســت. مدیر آب و فاضلاب بویین میاندشت با اشاره به 
تخصیص اعتبار ۶۶ میلیارد ریالی برای اجرای طرح یاد شده، خاطرنشان کرد: مبلغ 7 میلیارد ریال از 
اعتبار مورد نظر را خیر نیک اندیش محمود هاشمی و مابقی از ردیف اعتبارات داخلی شهرستان تأمین 
شده اســت. وی با عنوان اینکه در این پروژه ۳۶ میلیارد ریال برای حفر چاه و لوله گذاری هزینه شده 
است، بیان کرد: برای خط انتقال برق و تجهیزات مربوط به آبرسانی مانند تابلو برق و پمپ آب نیز، ۳۰ 
میلیارد ریال در نظر گرفته شده است. باتوانی با بیان اینکه ۱۵ روستای دیگر بویین میاندشت نیز دچار 
مشکل مشابه قطعی آب روستای هندوکش می باشد، اعلام کرد: ۱۱ روستا در بخش کَرچَمبو و 4 روستا 
در بخش مرکزی این مشکل را دارند. وی افزود: برای حل مشکل یاد شده و تأمین آب آشامیدنی پایدار 
۱۵ روستای دیگر اقدامات لازم در دستور کار قرار گرفته است تا ساکنان این روستاها نیز از نعمت آب 

سالم و مستمر بهره‌مند شوند.
شهرستان بویین میاندشت شامل ۲ شهر بویین میاندشت و افوس و نیز ۴۰ روستا در ۱۸۰ کیلومتری 

اصفهان قرار دارد.

جمع‌آوری 140 متکدی، معتاد متجاهر و کودک کار در کاشان
شهردار کاشان از اجرای طرح نضت ساماندهی آسیب‌های اجتماعی و جمع‌آوری 140 متکدی، معتاد 

متجاهر و کودک کار در کاشان خبر داد.

ابوالفضل ســاروقیان در گفت‌وگو با »تســنیم« با اشــاره به ادامه اجرای »نهضت بزرگ ساماندهی 

آسیب‌های اجتماعی« در شهرستان کاشان، اظهار کرد: طی شش ماه نخست آغاز سال جاری، 140 نفر 

از متکدیان، کودکان کار، معتادان متجاهر و افراد بی‌خانمان شناسایی، جمع‌آوری و ساماندهی شده‌اند. 

ساروقیان با اشاره به جزئیات این طرح خاطرنشان کرد: طی انجام این فرایند، 111 مرد شامل 65 معتاد 

متجاهر، 25 کودک کار، 18 متکدی و سه بی‌خانمان و 29 زن شامل 6 متکدی، 14 معتاد متجاهر و 9 

کودک کار شناسایی و ساماندهی شدند. شهردار کاشان ضمن اشاره به ساماندهی افراد بی‌خانمان در 

این طرح خاطرنشان کرد: افراد بی‌خانمان شناسایی شده به دلیل سالمند بودن به آسایشگاه سالمندان 

معرفی و تحویل داده شدند. وی تأکید کرد: این طرح با همکاری مستمر دادستانی، فرمانداری، نیروی 

انتظامی و اداره بهزیستی، این افراد شناسایی، جمع‌آوری و جهت بازتوانی و بازگشت به جامعه و خانواده 

به مراکز ذی‌ربط تحویل داده شدند. ساروقیان با اشاره به تداوم گشت‌های شبانه‌روزی در بوستان‌های 

مختلف و نقاط گوناگون شهر افزود: در این عملیات‌ها، افراد بی‌خانمان به گرمخانه‌ها منتقل و پذیرش 

مردان و زنان معتاد در کمپ‌های ترک اعتیاد، با پرداخت هزینه‌های قانونی نگهداری از سوی شهرداری 

کاشان، صورت گرفته است. وی ضمن قدردانی از اهتمام واحد غربالگری شهرداری و حمایت دستگاه 

قضایی، نیروی انتظامی، فرمانداری، بهزیستی و دیگر نهادهای مسئول گفت: در ماه‌های اخیر گشت 

واحد غربالگری شهرداری کاشان با همکاری نهادهای مربوطه توانسته است با این جمع‌آوری متکدیان، 

معتادین متجاهر و افراد آسیب دیده و تحویل آنها به سامان سراهای تحت قرارداد در بهبود این افراد و 

چهره شهر گامی مثبت و بزرگ را بردارد. شهردار کاشان همچنین پاسخگویی به گزارش‌های مردمی از 

طریق سامانه 137 را از دیگر محورهای مهم این طرح عنوان کرد و افزود: هدف نهایی این نهضت، ارتقای 

امنیت روانی، بهبود چهره شهر و حمایت انسانی از افراد آسیب‌دیده است. 

در آبان ماه محقق می شود؛

برندسازی انگور کاشان با جشنواره »تاک و افلاک« در کامو
جشــنواره »تاک و افلاک« در شــهر کامو و چوگان بــا هدف معرفی 
ظرفیت‌های کشاورزی، گردشــگری، طبیعی و تاریخی این منطقه از 

جهان شهر کاشان، در آبان ماه برگزار می‌شود.
به گزارش خبرگزاری »فارس«، با آغاز فصل برداشت انگور در شهرستان 
کاشــان، فعالیت باغداران در مناطق کوهســتانی این شهرستان وارد 
مرحله اجرایی شده و هم‌زمان برنامه‌ریزی برای معرفی ظرفیت‌های 
کشاورزی و گردشــگری منطقه در دســتور کار قرار گرفته است. شهر 
کامو به‌عنوان مهد انگور شهرستان کاشان، به دلیل برخورداری از خاک 
حاصلخیز و آب‌وهوای معتدل کوهســتانی، در تولیــد انگور بی‌دانه از 
جایگاه شاخصی برخوردار است. محصول این منطقه علاوه بر مصرف 
تازه، به‌صورت ســنتی به کشمش و شــیره نیز تبدیل می‌شود و نقش 

مهمی در اقتصاد محلی دارد.
در همین راستا، جشنواره »تاک و افلاک« در شهر کامو و چوگان باهدف 
معرفی انگور این منطقه، ظرفیت‌های طبیعــی و تاریخی و رصدخانه 
ملی ایران برگزار می‌شــود. این رویداد با مشــارکت نهادهای محلی و 
دستگاه‌های اجرایی، در روزهای پنجشنبه و جمعه اول و دوم آبان‌ماه 

برگزار خواهد شد.

برداشت انگور از ۴۰۰ هکتار باغات کوهستانی کاشان
رئیس اداره جهاد کشاورزی شهرســتان کاشان در گفت‌وگو با خبرنگار 
»فارس« دراین باره اظهار کرد: عملیات برداشــت انگور از ســطح ۴۰۰ 
هکتار از باغات شهرستان کاشان آغاز شده است و پیش‌بینی می‌شود 
تا پایان فصل برداشــت، بیش از ۸ هزار تن انگور از این تاکســتان‌ها 

جمع‌آوری شود.
علی محلوجی با اشاره به میانگین عملکرد باغات انگور در سال جاری 
افزود: متوسط برداشــت انگور از هر هکتار حدود ۱۵ تن برآورد شده که 
باتوجه‌به شرایط اقلیمی مساعد و تلاش باغداران، نویدبخش استمرار 

تولید در این بخش از کشاورزی منطقه است. 
وی با بیــان اینکه درآمد حاصــل از این محصول متغیر و وابســته به 
شرایط بازار و نوع فرآوری است، گفت: بخشی از انگور تولیدی به‌صورت 
تازه‌خوری عرضه می‌شــود و بخشــی دیگر نیز به روش‌های ســنتی 
فرآوری شــده و محصولاتی نظیر شیره انگور، کشــمش و سرکه از آن 

استحصال می‌شود.
رئیس اداره جهاد کشاورزی شهرستان کاشان با اشاره به ظرفیت‌های 
شهر کامو خاطرنشان کرد: سطح زیر کشت انگور در این شهر ۸۰ هکتار 
است که محصول آن علاوه بر مصرف تازه، به‌صورت سنتی به کشمش 

و شیره تبدیل می‌شود و زمینه اشتغال مســتقیم برای حدود ۱۵۰ نفر 

و اشتغال غیرمســتقیم برای بیش از ۲۵۰ نفر از اهالی منطقه را فراهم 

کرده است.

توسعه گردشگری در شهرستان کاشان با برگزاری جشنواره »تاک و 
افلاک«

رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دســتی شهرستان 

کاشان در گفت‌وگو با » فارس« اظهار کرد: جشنواره »تاک و افلاک« در 

شهر کامو و چوگان باهدف معرفی ظرفیت‌های کشاورزی، گردشگری، 

طبیعی و تاریخی این منطقه از جهان شهر کاشان، در روزهای پنجشنبه 

و جمعه اول و دوم آبان‌ماه برگزار خواهد شد.

علیرضا عبداله‌زاده با اشاره به اهمیت توسعه گردشگری در شهرستان 

کاشان افزود: این رویداد با مجموعه‌ای از برنامه‌های متنوع فرهنگی و 

بومی برگزار می‌شود و نقش مهمی در توزیع سفر در چهارفصل و تقویت 

اقتصاد گردشگری منطقه ایفا می‌کند.

 رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دســتی شهرستان 

کاشــان با تأکید بر ظرفیت‌های منحصربه‌فرد شــهر کامــو و چوگان 

خاطرنشان کرد: این جشنواره با رویکرد برندسازی انگور کامو و معرفی 

رصدخانه ملی ایران که در این شهر واقع شده، برگزار می‌شود و بستری 
مناســب برای معرفی طبیعت کم‌نظیر، باغات انگور مشهور و پیشینه 
تاریخی ارزشمند منطقه فراهم می‌سازد. وی افزود: در این جشنواره، 
برنامه‌هایی نظیــر نمایش آیین‌هــا و موســیقی‌های محلی، عرضه 
محصولات و سوغات منطقه، تورهای طبیعت‌گردی، اجرای بازی‌های 
سنتی، صنایع‌دســتی و هنرهای بومی برگزار خواهد شد و گردشگران 
می‌توانند در فضایی خانوادگی بافرهنگ و ســبک زندگی مردم کامو و 

چوگان آشنا شوند.
عبداله‌زاده اضافه کرد: برگزاری رویدادهای گردشگری در مناطق مختلف 
شهرستان کاشان، علاوه بر تقویت هویت محلی، زمینه‌ساز توجه بیشتر 
به ظرفیت‌های گردشــگری مناطق کوهســتانی و ترویج ســفرهای 
مسئولانه خواهد بود. وی بیان کرد: بخشداری قمصر، شورای شهر کامو 
و چوگان و هیئت ورزش‌های روســتایی و بازی‌هــای بومی محلی در 

اجرای این برنامه مشارکت دارند.
شهر کامو و چوگان از توابع بخش قمصر است که در ۶۰ کیلومتری شهر 
کاشان قرار دارد. این شهر به دلیل برخورداری از طبیعت بکر و محصولات 
کشــاورزی منحصر به فرد همانند انگور و رصدخانه ملی ایران، شهرتی 

ملی و بین‌المللی دارد.

خبر روز

افتتاح 3 طرح عمرانی در شهر ویست خوانسار
فرماندار خوانسار گفت: در نیمه نخست سال جاری، ســه طرح عمرانی در شهر ویست از توابع این 

شهرستان در راستای توسعه زیرساخت‌های شــهری، ارتقای کیفیت خدمات عمومی و بهبود رفاه 

شهروندان اجرا و به بهره برداری رسیده است. 

به گزارش »ایرنا«، محمدرضا توسلی در جمع خبرنگاران با اشاره به اجرای عملیات جدول گذاری 

و آسفالت معابر شهر ویست در مساحت ۱۳ هزار متر مربع و اعتباری بالغ بر ۹۰ میلیارد ریال اظهار 

کرد: در این طرح که ۴۵۰ تن قیر مصرف شده است. 

وی با بیان افتتاح پروژه زمین چمن مصنوعی در شهر مذکور به مساحت ۱۲۰۰ متر مربع و با اعتباری 

بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال، افزود: اجرای این طرح که در راستای توسعه زیرساخت‌های ورزشی انجام 

شــده، نقش مؤثری در ارتقای نشاط اجتماعی و گســترش ورزش همگانی در این منطقه خواهد 

داشت. فرماندار خوانســار با اشاره به اقدامات انجام شــده در حوزه امنیت شهری و تکمیل نصب 

تجهیزات پایش تصویری در ویست در سال جاری، اعلام داشت: این اقدام به منظور تسهیل مدیریت 

شهری و افزایش احساس آرامش شهروندان، با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال انجام شده است.

 وی همچنین با بیان اینکه طرح تکمیل احداث پارک کودک ویســت نیز در حال اجراست، گفت: 

 برای این پــروژه ۱۵ میلیارد ریــال اعتبار در نظر گرفته شــده و پیش بینی می شــود تا ۲ ماه آتی

 به اتمام برسد. 

توســلی در این پیوند افزود: این کار با هدف ایجاد فضای تفریحی و ارتقای نشاط اجتماعی برای 

کودکان و خانواده‌ها انجام شده و با بهره‌برداری از این پارک، بخشی از نیازهای تفریحی شهروندان 

ویست تأمین خواهد شد.

معاون استاندار خبرداد

آغاز مرحله جدید بهسازی محور کاشان - اصفهان
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان با اشاره به آغاز مرحله جدید بهسازی محور کاشان 

- اصفهان گفت: بهسازی تا پیش از زمستان پایان می‌یابد. 

علیرضا قاری قرآن در گفت‌وگو با »تســنیم« با اشاره به برگزاری نشســت مشترک وی با حضور 

رؤسای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان  شرکت ساخت و نگهداری آزادراه 

اصفهان - نطنز - کاشان اظهار کرد: اجرای عملیات ترمیم و بهسازی مقطعی از محور کاشان اصفهان 

از محدوده زیرگذر روســتای دِه زیره تا عوارضی دوراهی یزد با بیشــترین خرابی از سوی اداره کل 

راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، قبل از آغاز فصل زمستان مصوبه این نشست هم افزایی بود. وی 

افزود: هم اکنون عملیات آسفالت مقاطع محدوده زیرگذر روستای دِه زیره تا عوارضی دوراهی یزد، 

تپه سایپا به سمت مجتمع رفاهی امیرکبیر و محدوده گردنه نیه تا تقاطع آزادراه شهید حجازی در 

محور کاشان اصفهان و بالعکس توسط دو تیم اجرایی از یک پیمانکار و یک اکیپ اجرایی از پیمانکار 

دیگر به سرعت و کیفیت در حال اجرا است.

 معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان خاطرنشان کرد: در این جلسه تکلیف شد تهیه 

اسناد و مناقصه ادامه روند بهســازی آسفالت محور اصفهان کاشــان نیز توسط شرکت ساخت و 

نگهداری آزادراه اصفهان - نطنز - کاشان با سرعت انجام شود.

 وی بر ارائه بهترین خدمات آزادراهی برای افزایش رضایتمندی همشهریان و هموطنان از سفری 

آرام، امن، مطمئن و بدون دغدغه در آزادراه تأکید و تصریح کرد: طرح‌های اجرایی آزادراه سان‌آرا در 

قالب احداث و بهسازی که با هدف ارتقای سطح کیفی و حذف نقاط حادثه‌خیز و افزایش رضایت 

کاربران اجرا می‌شود قابل تأمل و تقدیر اســت. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان 

گفت: آغاز عملیات بهسازی و روکش آسفالت در بخشــی از دارای شرایط بسیار بد آزادراه اصفهان 

 - نطنز - کاشان به همت شــرکت نگهداری این محور و همکاری و مشــارکت اداره کل راهداری و 

حمل ونقل جاده‌ای این استان صورت می‌پذیرد.

با مسئولان

اجرای طرح زراعت چوب و 
 احیای فضای سبز 

کشتارگاه صنعتی کاشان
شهردار کاشان از آغاز اجرای طرح زراعت چوب 
و احیای فضای سبز کشتارگاه صنعتی دام این 
شهر در زمینی به وسعت ۴۵ هزار مترمربع و با 

اعتبار ۱۰ میلیارد ریال خبر داد.
ابوالفضل ســاروقیان در گفت‌وگو با »ایسنا« 
اظهار کرد: طرح زراعت چوب و احیای فضای 
سبز کشــتارگاه دام صنعتی کاشان به منظور 
توسعه فضای سبز و جلوگیری از آسیب‌های 
زیست محیطی، اســتفاده مجدد از پساب و 
بهینه‌سازی فعالیت‌های مجموعه کشتارگاه 
اجرا می‌شود. وی افزود: فاز نخست این طرح 
در ۱۵ هزار متر مربع فضای ســبز کشتارگاه با 
هدف جلوگیــری از آلودگی منابع خاک و آب 
توسط سازمان مشاغل شهری و فرآوردهای 
کشاورزی شهری شــهرداری کاشــان اجرا 
می‌شود. شهردار کاشــان ادامه داد: از آنجا که 
دامنه وظایف شــهرداری‌ها گسترده و متنوع 
است، اجرای پروژه‌هایی که بتوانند چند هدف 
را به‌طور هم‌زمان محقق کنند، نیازمند ابتکار و 
برنامه‌ریزی دقیق اســت. ساروقیان تصریح 
کرد: اجرای این طرح ضمن تقویت پوشــش 
گیاهی و کاهش آثار ریزگردهــا در اقلیم گرم 
و خشک کاشان، بخشــی از پساب حاصل از 
فرایندهای کشتارگاه که پیش‌تر به صورت غیر 
بهداشتی دفع می‌شد، اکنون با ایجاد چرخه 
بازگشت و تصفیه، به آبی قابل استفاده برای 
آبیاری فضای سبز تبدیل  می‌شود. وی تأکید 
کرد: ســرمایه‌گذاری در طرح‌های آینده‌نگر 
در بلندمدت منافع پایداری برای نســل‌های 
آینده و شهروندان کاشــانی به همراه خواهد 
داشــت و علاوه بر آثار مثبت زیست‌محیطی، 
از نظر اقتصادی نیز می‌تواند در بلندمدت برای 
شــهر مقرون‌به‌صرفه باشد. شــهردار کاشان 
گفت: ساخت و بهسازی تصفیه خانه پساب 
کشــتارگاه، با اعتبار ۷۰ میلیــارد ریال انجام 
شــده و اکنون آب خروجی تصفیه خانه طبق 
آزمایشات آزمایشــگاه معتمد محیط زیست 

قابل استفاده برای آبیاری درختان است.

اخبار

استان

آگهی مزایده

امیر ارسلان جباری-رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهین شهر ومیمه

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهین شهرومیمه در نظر دارد برابر قانون موجر و مستاجر مصوب ســال 76 و آئین نامه اجرایی آن نسبت به واگذاری به اجاره 
تعدادهفت مورد از رقبات موقوفات بشرح ذیل اقدام نماید . متقاضیان می توانند تا پایان وقت اداری دوشنبه مورخ1404/08/19  از طریق سامانه میز خدمت سازمان 
اوقاف به نشانی my.oghaf.ir  نسبت  به شرکت در مزایده مذکور اقدام نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند صرفا در ساعات اداری به قسمت اجارات اداره 

شهرستان مراجعه ویا با شماره تلفن 45247060 تماس حاصل فرمایند%
رقبات قابل واگذاری به اجاره عبارتند از :

م الف ۲۰۳۱۶۹۹

تاریخ:1404/07/29
شماره:1404/646273

1-موقوفه مسجد قائم)عج( کدتفصیلی 20029307100011 واقع درشاهین شهر خیابان فرخی طبقه سوم
یکباب دفتر خدماتی باوضعیت موجود به مساحت 14/01مترمربع دارای امتیازبرق وآب ومشترک با اجاره ماهیانه 30/000/000 ریال)نوبت اول(

 2- موقوفه مسجد قائم)عج( کدتفصیلی 20029307100008 واقع درشاهین شهر خیابان فرخی طبقه سوم
یکباب دفتر خدماتی باوضعیت موجود به مساحت 14/01مترمربع دارای امتیازبرق وآب ومشترک با اجاره ماهیانه 30/000/000 ریال)نوبت اول(

3- موقوفه اهل البیت)ع( کدتفصیلی 20060181100027 واقع درشاهین شهر خیابان فردوسی فرعی3شرقی
یکباب مغازه  باوضعیت موجود به مساحت 26/43مترمربع دارای برق مجزا وآب وگاز مشترک با اجاره ماهیانه 50/000/000 ریال)نوبت اول(
4- موقوفه مسجد امام هادی)ع( کدتفصیلی 20199832100001 واقع درشاهین شهر شهرک پردیس خیابان اردیبهشت فرعی16 جنب مسجد

یکباب مغازه  باوضعیت موجود به مساحت 20/06مترمربع دارای برق مجزا وآب مشترک با اجاره ماهیانه 50/000/000 ریال)نوبت اول(
5- موقوفه مسجد فاطمیه )س( کدتفصیلی 20034894100021واقع درشاهین شهر خیابان عطار فرعی4شرقی طبقه فوقانی

یکباب دفتر کار  باوضعیت موجود به مساحت 20مترمربع دارای برق وآب و گاز مشترک با اجاره ماهیانه 80/000/000 ریال)نوبت اول(
6- موقوفه مسجد قائمیه گرگاب کدتفصیلی20046817100006واقع در گرگاب خیابان شهید مطهری جنب مسجد قائمیه

یکباب مغازه باوضعیت موجود به مساحت تقریبی 18مترمربع دارای برق مجزا وآب وگازمشترک با اجاره ماهیانه25/000/000 ریال)نوبت اول(
 7- موقوفه مسجدالکریم کدتفصیلی20055676100006واقع درشاهین شهر خیابان ردانی پوربلوار نبوت خیابان همت

یکباب مغازه باوضعیت موجود به مساحت 32/15مترمربع دارای برق مجزا وآب وگاز مشترک با اجاره ماهیانه 40/000/000 ریال)نوبت اول(

مدیر اداره حفاظت محیط زیست اردستان عنوان کرد: سازمان محیط زیست 
اعتبار لازم برای جبران خسارت‌های ناشی از تلفات حمله گونه‌های وحشی به 

دامداران را ندارد.
حسین شــواخی در گفت‌وگو با »ایســنا« اظهار کرد: مأموران یگان حفاظت 
محیط زیست شهرستان اردستان موفق به دســتگیری یک متخلف شکار و 
صید غیرمجاز شدند. این متخلف که سابقه‌دار نیز بوده، به همراه دو قطعه کبک 
وحشی و یک قبضه سلاح تک‌لول کالیبر ۱۲ دستگیر شد. وی افزود: بهای هر 
قطعه کبک وحشی و تیهوی وحشی طبق مصوبه شورای عالی حفاظت محیط 
زیســت، ۱۱ میلیون ۸۴۳ هزار ریال اســت که علاوه بر جریمه کیفری، باید از 
متخلف اخذ شود. مدیر اداره حفاظت محیط زیست اردستان در خصوص پرسه 
زدن گرگ در محیط شهری و حمله حیوانات وحشی به برخی طویله‌ها بیان کرد: 
با آغاز فصل پاییز و تغییرات آب و هوایی، کمبود طعمه‌های طبیعی، رها کردن 
زباله‌ها توســط برخی افراد و ریختن تلفات مرغداری‌ها در اطراف روستاها، 
گونه‌های گوشتخوار وحشی مانند گرگ و کفتار، به ویژه گرگاس)نژاد آمیخته 
از سگ و گرگ(، به مناطق حاشیه‌ای شهرها نزدیک می‌شوند. شواخی با بیان 
اینکه به دنبال این تغییرات، حمله حیوانات وحشی به دام‌های اهلی افزایش 
می‌یابد، گفت: هر ساله تعدادی از گرگ‌ها از مناطق ییلاقی و سردسیر به همراه 
عشایر و دامداران به مناطق گرمسیر مهاجرت می‌کنند. وی افزود: با این حال 

سازمان حفاظت محیط زیست اعتبار لازم برای جبران خسارت‌های ناشی از 
تلفات حمله گونه‌های وحشی به دامداران را ندارد. مدیر اداره حفاظت محیط 
زیست اردستان خاطرنشان کرد: دامداران باید اقدامات حفاظتی مانند نصب 
فنس، سیم‌خاردار و اســتفاده از چوپان و نگهبان را برای حفظ دام‌های خود 
انجام دهند. هرچند ایجاد این امکانات ممکن است هزینه‌بر باشد اما در صورت 
حمله حیوانات وحشی، خسارات چند برابر این هزینه‌ها خواهد بود، همچنین 
دامداران باید نسبت به بیمه کردن دام‌های خود از طریق دفاتر بیمه اقدام کنند.

مدیر اداره حفاظت محیط زیست اردستان:

سازمان محیط زیست اعتبار جبران خسارت دامداران را ندارد



 چهارشنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۴ /۲۹ ربیع الثانی ۲۲/۱۴۴۷ اکتبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۶۷
اقتصاد

از سردی بازار پوشاک تا گرمی بازار تاناکورا در اصفهان

وقتی » نو نبودن« دیگر عیب نیست!
افزایش قیمت پوشاک، مردم را از 
بازارهای ســنتی اصفهان به کوچه‌های تاناکورای 
شاهین‌شهر کشــانده اســت؛ جایی که برندهای 
جهانی از دل عدل‌های صد کیلویی بیرون می‌آیند 
و »نو نبــودن« دیگر عیب نیســت، بلکه نشــانه‌ 

صرفه‌جویی است.
 در اصفهان، شــهری که روزگاری بــازارش با بوی 
پارچه و صدای چرخ‌خیاطی زنده بود، حالا زمزمه 
افزایش قیمت پوشــاک بیش از هــر صدایی به 
گوش می‌رســد. مغازه‌داران ویترین‌های پاییزه را 
آماده می‌کنند، اما مــردم به‌جای خرید لباس نو، 
راهشان را به خیابانی در شاهین‌شهر که پر شده از 
ویترین‌های تاناکورا کج کرده‌اند؛ جایی که گرما را نه 

در نو بودن، بلکه در صرفه و برند می‌جویند. 
در دل بازار قدیمی اصفهان، میان طاق‌های بلند و 
نور زرد چراغ‌ها، صــدای چرخ‌خیاطی‌ها دیگر آن 
طنین سابق را ندارد. فروشندگان روی چهارپایه‌ها 
نشســته‌اند و با نگاهی خســته، رفت‌وآمد اندک 
رهگذران را تماشــا می‌کنند. پارچه‌های پشــمی 
و فاســتونی روی طاقچه‌ها خــاک می‌خورند و 
تابلوهــای »تخفیــف ویژه« مدت‌هاســت رنگ 
مشــتری ندیده‌اند. مغازه‌داران می‌گویند هر روز 
باید برچســب قیمت‌ها را عوض کنند و مشتریان 

هم کمتر به خرید دل می‌بندند. 
محمدرضا حاتمی، فروشنده باسابقه بازار پوشاک 
تولید داخلی در این رابطه به »ایســنا« می‌گوید: 
هر روز قیمت مواد اولیه بالا می‌رود؛ از نخ تا آستر، 
همه وارداتی اســت. تولیدی‌ها مجبورند گران‌تر 
بفروشــند و ما هم همین‌طور اما مردم دیگر توان 

خرید ندارند.
وی می‌افزاید: پاییز برای ما همیشــه فصل رونق 
بود. حالا بیشتر مشتری‌ها فقط قیمت می‌پرسند 
و می‌رونــد. جنس‌هــا روی دســتمان مانــده و 

امیدهایمان کم‌رمق‌تر شده است.
این فروشنده درباره تولید برند ایرانی بیان می‌کند: 

می‌خواســتیم برند ایرانی تولید کنیــم اما با این 
اوضاع دلار و مالیات، نمی‌شــود سرپا ماند. وقتی 
تاناکورا با نصف قیمت لباس برند خارجی می‌آورد، 

چرا مردم سراغ ما بیایند؟ 
حاتمی تأکید می‌کند: من به تولید ایرانی تعصب 
دارم اما واقعیت این است که مشتری دنبال قیمت 
و کیفیت اســت، اگر همینطور پیش برود، شــاید 

زمستان امسال آخرین زمستان مغازه ما باشد.
از چهارباغ تا شاهین‌شــهر، مسیر طولانی‌ است و 
گویی از فصلی به فصل دیگر قدم می‌گذاری. بازار 
اصفهان آرام و خاموش اســت؛ مغازه‌دارها پشت 
ویترین‌های خالی از مشــتری با چای نیمه سرد 
روز را می‌گذرانند. اما در شاهین‌شهر، کوچه‌ها پر از 
رفت‌وآمد جوانانی است که کاپشن‌ها را یکی‌یکی از 

رگال‌ها پایین می‌آورند. 
اینجا صدای »چقدر حســاب می‌کنــی«؟ از هر 
مغازه‌ای بلند اســت و بخار مواد ضدعفونی و بوی 
پارچه تازه شســته شــده، هوا را پرکرده اســت. 
تابلوهای نئون با فونت‌های خارجی می‌درخشند: 
 …Nike، The North Face، Timberland
برندهایی که زمانی فقط در ویترین پاساژها بودند، 

حالا از دل عدل‌های صد کیلویی بیرون می‌آیند. 
صبح زود، نور مهتابی مغازه هنوز گرم نشده است. 
دو کارگر با تیغ برّنــده، نخ ضخیم گونی را می‌برند. 
صدای باز شدن عدل، مثل پاره شدن پارچه در فضا 
می‌پیچد. ناگهان رنگ‌ها بیرون می‌ریزند؛ قرمز، 
آبی، زرد، ســبز. بوی مواد ضدعفونی و پارچه تازه 

شسته شده در هوا می‌پیچد. 
یکی از کارگران می‌گوید: »اینها از آلمان آمدند… 
ببیــن مارکــش را!« و دســتش را دراز می‌کند تا 
کاپشنی با لوگوی The North Face بالا بگیرد. 
فروشــنده لبخند می‌زند، لباس را می‌تکاند، بخار 
چای از اســتکانش بالا مــی‌رود. جلــوی مغازه 
چندنفری جمع می‌شوند؛ چشم‌هایی که منتظرند 
»عدل« بعدی باز شود و شاید خوش‌اقبال بعدی 

پیدا شود. 
محسن کریمی، فروشــنده باســابقه تاناکورا در 
این رابطه اظهار می‌کند: »مــا این عدل‌ها را بدون 
اینکه بدانیم داخلشــان چیســت، می‌خریم. هر 
عدل معادل یک گونی صدکیلویی ا‌ست و از خارج 
می‌رسد. باز کردنش همیشه هیجان دارد؛ ممکن 
است پر از کاپشن برند باشد یا فقط لباس کودک. 
گاهی با کیف و بوت زمستانه بسته‌بندی شده، گاه 
با کاپشن و بارانی و شلوار جین؛ مثل قرعه‌کشی یا 

خرید تخم‌مرغ شانسی می‌ماند.«
وی می‌افزاید: »این لباس‌ها بیشتر از خیریه‌های 
اروپایــی می‌آیند. مــردم آنجا لباس‌هــای نو یا 
کم‌پوشیده‌شــان را اهدا می‌کنند. خیریه‌ها مازاد 
لباس‌ها را بســته‌بندی کرده و در قالب گونی‌های 
صد کیلویــی وکیوم شــده بــه نام عــدل، راهی 
کشورهای پاکســتان و ترکیه می‌کنند. بخشی از 
آنها از طریق مرزِ بانه و بخشی از مرزهای زاهدان و 
چابهار وارد ایران می‌شود. ما از واسطه‌ها در مناطق 

مرزی عدل‌ها را می‌خریم.« این فروشــنده ادامه 
می‌دهد: »بعضی لباس‌ها اســتوک‌اند؛ یعنی نو، 
فقط مدل سال قبل یا تک‌ســایز شده. بعضی‌ها 
حتی هنوز اتیکت دارند. برای مشتری ایرانی یعنی 

برند اصل با نصف قیمت.«
وی تأکیــد می‌کنــد: »الان دیگرکســی از خرید 
تاناکورا خجالت نمی‌کشد. پزشک، معلم، کارمند، 
دانشجو و… همه مشتری ما هستند. برند مهم‌تر 
از نو بودن شــده است.« این فروشــنده با خنده 
اضافه می‌کند: »یک مشــتری داشــتم، کاپشن 
Columbia خریــد. گفــت می‌خواهــد بدهــد 
خشک‌شویی.« چند روز بعد برگشت و گفت: »در 
جیب داخل کاپشــن یک اسکناس بیست‌دلاری 
پیدا کرده! می‌گفت هم لباس خریدم، هم پاداش 

خوش‌شانسی گرفتم.«
علی عزیــزی، صاحب چند شــعبه تاناکــورا در 
شاهین‌شــهر اظهار می‌کند: »اینجــا تقریباً یک 
خیابان کامل مخصوص تاناکوراســت. ما بیشتر 

کفش و کتانی برنــد می‌فروشــیم؛ از آدیداس 
و نایک تا نــورث فیس و تیمبرلند. بیشترشــان 

استوک هستند، فقط جعبه ندارند.«
وی می‌افزاید: »این کفش را اگر در فروشگاه بخری 
۷ تا ۱۰ میلیون اســت، من 3 میلیون می‌فروشم. 
مشتری‌هایم از کل استان می‌آیند؛ جوان‌ها دنبال 
خاص بــودن هســتند، خانواده‌ها دنبــال صرفه 

اقتصادی.«
این فروشــنده ادامه می‌دهــد: »عدل‌ها از طریق 
واسطه‌های مرزی می‌رسند. گاهی فقط کفش دارد، 
گاهی لباس زمستانی. بسته به شانس است؛ اما 
اغلب اجناس برند و اصل هستند. خیلی از کتانی‌ها 
حتی بوی نو می‌دهند.« عزیزی تأکید می‌کند: »با 
بالارفتن دلار، بازار ما گرم‌تر می‌شود. وقتی پالتوی 
ایرانی پنج میلیون می‌شود، مردم به‌جایش اینجا 
می‌آیند. نه بخاطر چشم‌وهم‌چشمی، بلکه بخاطر 

منطق خرید.«
مهــدی رحیمی کــه دانشــجو اســت، می‌گوید: 
»لباس‌ها برند واقعی‌اند، سبک و گرم. نمی‌توانم 
چند میلیون خرج کنم؛ اما اینجــا با نصف قیمت 
لباس اصــل می‌خرم و با پول یک کاپشــن تولید 
داخلی دو کاپشــن با مــدل بهتر و مــارک خوب 
می‌خرم.« وی می‌افزاید: »قبلًا خریــد از تاناکورا 
خجالت داشت، الان همه می‌پرسند از کدام مغازه 
گرفتــی. کیفیت مهم‌تر از نو بودن شــده اســت. 
برای من برند؛ یعنی دوام. بعضی لباس‌ها شــاید 
دست‌دوم باشند، اما دوختشان از پوشاک نو ایرانی 

بهتر است.« 
این خریدار دانشــجو درباره دیگر شــهرها بیان 
می‌کنــد: »در تمــام شــهرهای ایــران چنیــن 
فروشگاه‌هایی هست، مثلًا در شیراز یک خیابان 
به نام چهارراه خیرات وجــود دارد که مغازه‌های 
تاناکــورا در آن زیادند و از بــس قیمت‌های آنها 
مناسب اســت، هر روز شاهد مشــتریان زیادی 

هستند.«

مهناز رفیعی، خانــه‌دار اظهار می‌کند: »پارســال 
از تاناکورا برای بچه‌هــا پالتو گرفتــم، هنوز مثل 
روز اول اســت. لباس‌هــا تمیزنــد و ضدعفونی 
می‌شوند. فروشنده‌ها قبل از ویترین شدن با یک 
 خشک‌شــویی قرارداد می‌بندند و همه شسته و 
اتو شده آویزان رگال می‌شوند. فقط یک بدی دارد 

که موجودی هر مدل و سایز محدود است.«
وی می‌افزاید: بعضی لباس‌ها اســتوک هستند، 
یعنی نــو اما تک‌ســایز. واقعاً با نو فرقــی ندارد. 
مدل‌هــا زیبــا و خوش‌دوخت هســتند. هرچند 
مدل‌های تولیــد داخل هم خوب هســتند و من 
منکر این قضیه نیستم اما واقعاً قیمت‌ها به جیب 
ما نمی‌خورد.« این خانم خانــه‌دار بیان می‌کند: 
»همسرم بازنشسته اســت. نمی‌توانیم برای هر 
 بچه پالتوی دومیلیونی بخریــم. وقتی همین را

700 تومان می‌دهند، چرا نخریم؟ برای من مهم‌تر 
از نو بودن، گرم ماندن خانواده است. این لباس‌ها 

بوی نو نمی‌دهند، اما بوی زندگی می‌دهند.«
به گزارش »ایســنا«، بازار پوشاک داخلی در رکود 
است و مغازه‌های تاناکورا در رونق. در خیابان‌های 
شاهین‌شــهر، عدل‌هــای صــد کیلویــی، بوی 
شست‌وشــو و مارک‌های جهانی، معنای تازه‌ای 
از گرما ساخته‌اند؛ اما فراتر از همه اینها، در امتداد 
خیابان تاناکورا، میان ردیف رگال‌های شلوغ و بوی 
پارچه‌های شسته شده، واقعیتی جریان دارد که 
شاید در هیچ ویترینی دیده نشود؛ واقعیت مردمی 
که یاد گرفته‌اند میان اجناس دست‌دوم هم شأن 

و سلیقه را پیدا کنند. 
اینجــا لباس‌ها فقط پوشــش نیســتند، روایت 
تاب‌آوری‌اند؛ از گرانــی و دلار گرفته تا رؤیای گرم 
ماندن خانواده. شاید زمستان برای همه سرد باشد 
اما در این مغازه‌های کوچــک، گرمایی از جنس 
زندگی جریان دارد؛ گرمای دســتانی که باصرفه و 
صبوری، میان لباس‌های دست‌دوم، بوی واقعیت 

را نفس می‌کشند.

بازار لوازم یدکی خودرو ایــن روزها روایت عجیبی از تنوع، 
بی‌نظمی و بی‌اعتمادی است؛ جایی که قطعات بی‌کیفیت با 
بسته‌بندی برندهای معتبر به‌راحتی در بازار عرضه می‌شوند. 
فروشــندگان از پدیده‌ای می‌گویند کــه در آن جعبه‌های 
چینی شبانه تعویض می‌شوند و صبح، همان قطعات در 
قالب محصولات کره‌ای یا اروپایی به دست مصرف‌کننده 
می‌رسند. در شرایطی که نظارت بر تولید، واردات و فروش به 
حداقل رسیده، بازار قطعات خودرو بیش از هر زمان دیگری 

نیازمند ساماندهی و شفافیت است.
به گزارش »ایسنا«، سال‌هاســت که بازار قطعات و لوازم 
یدکی خودرو با چالش تأمین کالاهای با کیفیت و معتبر 
روبه‌روســت؛ بازاری که به‌ گفته فعالان صنفی، در ســایه 
واردات بی‌ضابطه و نبود نظارت کافی بر تولید و محصولات 
موجود در بازار، عرصه را برای تولیدکنندگان و واردکنندگان 

واقعی تنگ کرده است.
متأســفانه عدم نظارت سازماندهی شــده بر بازار در کنار 
تعدد واردکنندگان و تولیدکنندگان، وضعیت را به سمت و 
سوی کشانده که توانایی تشخیص  قطعات و لوازم یدکی 
با اصالت برای بسیاری دشــوار شده است و این در حالی 
است که از اردیبهشت ۱۴۰۲ و پیرو قانون مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز مقرر شد تا واردات تنها از مسیر تخصیص ارز رسمی 
انجام شــود اما همچنان بخش قابل توجهی از کالاهای 
بی‌کیفیت و حتی تقلبی از مبادی رسمی یا غیررسمی وارد 

بازار می‌شود.

ضرورت بازنگری در نظام واردات قطعات خودرو
در ایــن رابطه نیز، چندی پیش، ســید احمد حســینی، 
رئیس اتحادیه صنف فروشــندگان لــوازم یدکی خودرو 
و ماشین‌آلات تهران در گفت‌وگو با »ایســنا«، با انتقاد از 
واردات غیرتخصصی و لزوم ساماندهی بر بازار، بر ضرورت 
بازنگری در نظام واردات قطعات خودرو تأکید و خاطرنشان 
کرد: ترخیص کاران و کسانی که کار آنها صرفاً واردات )غیر 
تخصصی( اســت و به صورت تخصصــی واردات انجام 
نمی‌دهند و احتمالًا به برخی از رانت‌ها نیز متصل هستند، به 

راحتی، می‌توانند ارز مورد نیاز خود را دریافت کنند.
به گفته وی بسیاری از کالاها و قطعات بی کیفیت و تقلبی 

توسط همین افراد وارد می‌شــوند که در بازار وجود دارد و 
با قیمت کالاهای بــا کیفیت در بازار به فروش می‌رســند 
 و ســود تفاوت قیمــت ارز آن بــه حدی زیاد اســت که 

قابل تصور نیست.
 در طرف دیگر، طی ســال‌های اخیر، یکــی از مهمترین 
دغدغه‌های صاحبان و مالکان وسایل نقلیه، تأمین قطعه 
و لوازم یدکی با کیفیت و به اصطلاحی اصلی بوده و حجم 
انواع قطعات مختلف و متفرقه در بازار قطعات و لوازم یدکی 
به حدی فراوان است که تشخیص کیفیت را برای بسیاری 

با چالش روبه رو ساخته است.
برای مثال، زمانی که تعمیرکار قصــد تعویض قطعه‌ای را 
داشته باشــه گزینه‌های زیادی را با قیمت‌های مختلف 
مطرح می‌کند که دست شما را برای انتخاب قطعه‌ای که 

قرار است بر روی خودرو نصب شود، باز می‌گذارد.
حالا اگر شما قصد داشته باشــید قطعه مورد نظر خود را 
به شخصه و از بورس قطعات تهیه کنید با حجم بزرگی از 
بسته‌بندی‌های متنوع قطعات و لوازم یدکی با قیمت‌های 
مختلف روبه رو می‌شــوید که تشــخیص اصلی بودن یا 

اصالت کیفیت آن، حتی بــرای خیلی از متخصصین هم 
دشوار هست.

برای پیدا کردن پاسخ این سئوالات به بورس لوازم یدکی 
و قطعات خودرو در خیابان چراغ برق رفتیم تا بپرسیم چرا 
برای هر قطعه این حجم از برندها، بسته‌بندی‌ها، کیفیت 

و قیمت‌های مختلف وجود دارد و علت آن را جویا شدیم.

جعبه ســازی قطعات بی کیفیت در جعبه قطعات با 
برندهای معتبر

یکی از فروشندگان قدیمی و با سابقه در این بازار می‌گوید: 
بخش مهمی از اینکه چرا قطعــات تولیدی و موجود در 
بازار با چندین قیمت و کیفیت مختلف در بازار وجود دارد، 
به وزارت صمــت و نظارت بازرســان واحدهای تولیدی 
باز می‌گردد که اجازه خروج کالا را بــرای مصرف در بازار 
می‌دهند به طوری که انواع و اقسام قطعات با کیفیت‌های 
مختلف در بازار وجــود دارد و اگر واحدهــای نظارتی که 
استانداردهای بیشــتری را در نظر بگیرند و قیمت نیز در 
کنترل وزارتخانه باشــد، می‌توان گفت که با مشــکلات 

کمتری در این رابطه روبه رو خواهیم بود.
به گفته این عضو اتحادیه فروشندگان لوازم یدکی خودرو 
در گذشــته تنها تعداد انگشت شــماری کارخانه و واحد 
تولیدی وجود داشت که با یکدیگر در رقابت بر سر کیفیت 
و قیمت بودند؛ اما امروز در این حوزه صدها واحد تولیدی 
ریز و درشت وجود دارد که همین موضوع باعث می‌شود 
که دیگر رقابت سالمی بر سر کیفیت و قیمت شکل نگیرد.

این فعال صنفی خاطرنشان کرد: در کنار مسائلی که گفته 
شــد، واردات بی رویه با قیمت‌ها و کیفیت‌های پایین به 
این مسئله شدت بخشیده و متأســفانه برخی از فعالان 
ســودجو نیز جعبه ســازی قطعات بی کیفیت در جعبه 
قطعات با برندهای معتبر و با کیفیت را انجام داده و مردم 
نیز از این مسئله اطلاعی ندارند که همین موضع به اعتبار 

این بازار ضربه شدیدی وارد کرده است.
به گفته وی متأســفانه هر محصول و قطعه‌ای با هرگونه 
کیفیــت، با یک شناســه کالایی وارد کشــور می‌شــود. 
برای مثال، بهترین قطعات وارد شــود، یک کد شناســه 
وارداتی اخــذ می‌کند و یــک جنس بــی ‌کیفیت درجه 
 چندم نیز همان کد شناســه وارداتی دریافت می‌کند که 
 نشــان می‌دهــد در اینجا تفکیکــی بــرای کیفیت کالا 

انجام نشده است.
وی در پایان گفــت: برخی زمان‌ها بــه خصوص غروب، 
شاهد آن هســتیم که برخی از جعبه‌های چینی در تعداد 
بســیار بالایی در ســطل‌های زباله انداخته شده و صبح 
قطعات درون آن جعبه‌ها در بسته بندی قطعات کره‌ای به 

مردم عرضه می‌شود.

فروشــندگانی که نــه آدرس مشــخصی دارند ، نه 
مالیاتی پرداخت می‌کنند!

در ادامه یکی دیگر از فروشــندگان با انتقاد از ظهور قطعه 
فروشــی به صورت اینترنتی و در بستر فضای مجازی و 
عدم توانایی نظارت بر محل فــروش این افراد و اصالت 
ســنجی قطعات گفت: متأســفانه برخی از فعالان این 
صنــف، در محل‌هایی فعالیــت می‌کنند کــه نه آدرس 
مشخصی از آنها وجود دارد و نه مالیاتی پرداخت می‌کنند 

و هیچ تخصصی در این زمینه ندارند.

استاندار اصفهان گفت: زنان کارآفرین به مثابه مدیران بی بدیل 

در شرایط دشوار اقتصادی کشــور، نقش برجسته‌ای در رونق 

تولید ایفا می‌کنند.

به گــزارش »ایرنا«، مهــدی جمالی نژاد در نشســت با بانوان 

کارآفرین اصفهــان که با حضور معاون رئیــس جمهور در اتاق 

بازرگانی این اســتان برگزار شــد، افــزود: بانــوان کارآفرین 

بی‌صدایان عرصه اقتصاد به شــمار می روند که در سخت‌ترین 

شرایط، مجموعه های تولیدی و اداری را به بهترین شکل ممکن 

اداره می‌کنند. اســتاندار اصفهان حضور معاون رئیس جمهور 

را فرصتی ارزشــمند برای انتقال دغدغه های بانوان کارآفرین 

دانست و گفت: پیش از این نیز مشکلات بانوان فعال اقتصادی 

به طور مستمر در جلسات شــورای گفت‌وگوی دولت و بخش 

خصوصی استان بررسی و برطرف شده است.

اســتاندار اصفهان با بیان اینکه بانوان در بســیاری از عرصه‌ها 

بهتر از مردان عمل کرده‌اند، افزود: زنان سرپرســت خانوار، با 

وجود همه مشکلات ناشــی از تحریم‌ها، قطعی برق و نوسان 

قیمت‌ها، کارنامه درخشــانی در عرصه تولید و اشتغال از خود 

به جای گذاشته‌اند.

جمالی نژاد افزود: بانوانی که در کسب‌وکارهای خرد، صنعتی و 

یا پروژه‌های بزرگ اقتصادی فعال هستند، به صورت مشخص 

و متمرکز، مشــکلات ریز و دقیق حوزه خود را منتقل کنند تا با 

سرعت و دقت بیشتری پیگیری شود.

جمالی نژاد از عزم دولت چهاردهم و مدیریت استان برای رفع 

موانع تولید و حمایت ویژه از زنان کارآفرین خبر داد.

استاندار اصفهان: 

زنان کارآفرین؛ مدیران 
بی بدیل در تنگناهای 

اقتصادی هستند

پشت صحنه بسته‌بندی‌های جعلی در بازار لوازم یدکی

قطعاتی که شب چینی‌اند و صبح کره‌ای!
رویداد جامع »بهم‌رسانی شــغلی« با هدف ایجاد ارتباط مســتقیم میان کارفرمایان و 

کارجویان و تسهیل فرایند اشتغال‌ در اصفهان برگزار شد.
رویداد جامع »بهم‌رســانی شغلی« روز یکشــنبه در اصفهان برگزار شــد. این برنامه، با 
محوریت تسهیل فرایند اشــتغال، کاهش زمان به‌کارگماری کارجویان و تأمین نیروی 

انسانی مورد نیاز واحدهای تولیدی و خدماتی اجرا شد.
این رویداد به همت اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان اصفهان و با مشــارکت 
جهادهای دانشــگاهی صنعتی اصفهان و فرمانداری اصفهان برگزار شد. سازمان‌های 
همکاری‌کننده ضمن ارائه زیرساخت‌های آموزشی و مشاوره‌ای، نقش کلیدی در ایجاد 

فرصت‌های شغلی و ارتقای مهارت‌های کارجویان داشتند.
سیدعلی سجادی، معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی فرمانداری اصفهان در این همایش 
اظهار کرد: اشتغال زمانی به نتیجه می‌رسد که بین کارفرما، مراکز کاریابی و کارجویان تعامل 
مؤثر برقرار شود. وی افزود: کارجویان باید با افزایش دانش و مهارت‌های خود متناسب 
با تحولات بازار کار حرک کنند تا برای کارفرمایان جذاب‌تر باشــند. کارفرمایان نیز باید در 
جذب نیروی کار خلاق و ایده‌پرداز انعطاف بیشتری نشان دهند و شرایط کاری متناسب 
با نیاز نسل جدید فراهم کنند. معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی فرمانداری اصفهان بیان 
کرد: توسعه مشاغل خانگی، آموزش مهارت‌های نوین و برگزاری جلسات تخصصی در 
حوزه‌های مختلف از جمله صنایع‌دستی و گردشگری از برنامه‌های مهم در مسیر اشتغال 
پایدار شهرستان است. مجید رمضانی، مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان اصفهان 
نیز در این رویداد اظهار کرد: این رویداد جامع بهم‌رسانی شغلی با هدف برقراری ارتباط 
چهره‌به‌چهره میان کارفرمایان و کارجویان برگزار می‌شود تا زمان و هزینه فرایند کاریابی 
کاهش یابد. وی افزود: سامانه جست‌وجوی شغل وزارت تعاون نیز فعال است و تاکنون 

بیش از 1000 واحد صنعتی و حدود 4000 کارجو در استان اصفهان در آن ثبت‌نام کرده‌اند.
مهدی کریمی، مدیر اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان اصفهان نیز 
در رویداد جامع »بهم‌رسانی شــغلی« اظهار کرد: برگزاری این رویدادها در بیش از ۴۵۰ 
شهرستان کشور انجام می‌شود و نقش مؤثری در افزایش درک متقابل کارگر و کارفرما دارد. 
وی افزود این برنامه فرصتی برای هم‌فکری فعالان اقتصادی و نهادهای آموزشی است 
و پیشنهاد شده برای آشنایی دانش‌آموزان و دانشجویان با نیازهای بازار کار، به مقاطع 

تحصیلی پایین‌تر نیز تعمیم یابد.
مسئولان برگزارکننده با تأکید بر استمرار ماهانه چنین رویدادهایی نقش آن‌ را در کاهش 
چشــمگیر نرخ بیکاری مؤثر دانستند و مشــارکت دانشــگاه‌ها، مراکز آموزشی، جهاد 
دانشگاهی و نهادهای اجرایی را در توسعه و نهادینه‌ســازی این برنامه در سطح استان 

پراهمیت تلقی کردند.

  برگزاری رویداد جامع »بهم‌رسانی شغلی« 
 در اصفهان؛ گامی مؤثر برای 
پیوند کارفرمایان و کارجویان
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با پایان بررسی‌های کارشناسی و تعیین اعتبار اولیه، 
مرمت یکی از مهم‌ترین مراکز آموزش هنر در کشور 

به تخصیص کامل بودجه وابسته است.
در دل بافت تاریخــی اصفهان، بنایی آشــنا برای 
دوســتداران هنــر و خاطره‌انگیز برای نســل‌های 
هنرمندان کشور ایستاده است؛ هنرستان هنرهای 
زیبای اصفهــان، میراثی که از میانه قرن گذشــته 
تاکنون، مأمن پرورش شماری از چهره‌های نامدار 

هنر ایران بوده است.
کلاس‌هــای آن روزگاری صدای قلم و بوم، ســاز 
و نغمه داشــت و بسیاری از اســتادان و هنرمندان 
نامدار، از همیــن حیاط و دیوارهــای آجری راهی 

صحنه‌های ملی و جهانی شدند.
اکنون این بنای تاریخی که ســال‌ها شاهد آموزش 
و آفرینش بوده، در آســتانه احیا قرار گرفته است؛ 
هرچند آغاز رســمی عملیات مرمت، به تخصیص 

کامل بودجه مصوب وابسته مانده است.
سیدمهدی ســیدین‌نیا، مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اســامی اســتان اصفهان به »ایســنا« می‌گوید: 
از زمــان حضــورم در اداره کل فرهنــگ و ارشــاد 
اسلامی، وضعیت بنای هنرســتان هنرهای زیبای 
اصفهــان را پیگیری کــرده‌ام و در ماه‌هــای اخیر، 
با همکاری دســتگاه‌های وابســته، مقدمات لازم 
برای آغاز عملیات اجرایی فراهم شــده است. وی 
با اشاره به مراحل کارشناسی این بنا می‌افزاید: در 
نخستین گام، بررسی فنی کامل بنا توسط اداره کل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان 

انجام و گزارش کارشناسی آن مبنای برنامه‌ریزی‌ها 
و پیگیری‌های بعدی قرار گرفت.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان با 
اشاره به اعتبارات پیش‌بینی‌شده بیان می‌کند: برای 
سال جاری مبلغ هفت میلیارد تومان اعتبار برای آغاز 
عملیات مرمت در نظر گرفته شده است، اما تاکنون 
ابلاغ رسمی آن انجام نشــده و طبق آخرین اطلاع، 
حدود ۱۳ تا ۱۹ درصد از ایــن اعتبار تخصیص‌یافته 
است. به‌ محض تخصیص مرحله نخست، قرارداد 

با پیمانکاران منعقد و اجرای پروژه آغاز خواهد شد.
سیدین‌نیا میزان بودجه مورد نیاز برای مرمت کامل 
هنرستان را بیش از ۲۰ میلیارد تومان اعلام می‌کند 
و می‌افزایــد: تأمین ایــن مبلغ در مدت دو ســال 
پیش‌بینی شــده و پیگیری لازم برای تحقق آن در 

حال انجام است.
امیر کرم‌زاده، مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی استان اصفهان نیز در این رابطه اظهار 
می‌کند: هنرستان هنرهای زیبای اصفهان از بناهای 

دارای ارزش تاریخی اســت و مطالعات فنی آن از 
سوی میراث‌فرهنگی انجام شده است؛ با این‌ حال، 
براساس ماده ۹۸ قانون برنامه ششم توسعه، هزینه 
مرمت بناهای دولتی باید از سوی همان دستگاه‌ها 

تأمین شود.
وی می‌افزایــد: این هنرســتان در تملــک وزارت 
آموزش‌وپرورش و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
قرار دارد و اجرای عملیات مرمــت نیز در چارچوب 
وظایف همیــن دســتگاه‌ها انجام خواهد شــد. 
میراث‌فرهنگی طبق وظیفه خود، نظارت، مشــاوره 

فنی و تأیید طرح‌های مرمتی را بر عهده دارد.
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
اســتان اصفهان در ادامه بیان می‌کند: مرمت این 
بنا صرفاً بازســازی یک ســاختمان نیســت، بلکه 
اقدامی برای پاسداشــت هویت فرهنگی و تاریخ 
آموزش هنر در ایران است؛ زیرا هنرستان هنرهای 
 زیبــای اصفهان بخشــی از حافظه هنری کشــور 

به‌شمار می‌رود.
به گزارش »ایســنا«، هنرســتان هنرهــای زیبای 
اصفهان از دهه‌ها پیش، جایگاهــی ویژه در تاریخ 
آموزش هنر کشور داشته و نام آن با رشد و درخشش 

چهره‌های ماندگار هنر ایران گره‌خورده است.
اکنون در آستانه فصل تازه‌ای از حیات خود قرار دارد؛ 
فصلی که می‌تواند دوبــاره روح آموزش، خلاقیت و 
زیبایی را در فضای این بنای تاریخی جاری سازد و 
بار دیگر اصفهان را به یکــی از کانون‌های الهام هنر 

ایران بدل کند.

فراوانی محصولات ایرانــی در بازارهای ویتنام ایران در نمایشــگاه 
بین‌المللی دفاعی ویتنام  در سال ۲۰۲۴ حضور داشت و دستاوردهای 
دفاعی خود را به نمایش گذاشــت.این رایزنی‌های سیاســی نتایج 
مثبت و مؤثری به همراه داشــته و به تقویت اعتماد متقابل، تعمیق 
دوستی و گشودن افق‌های جدید همکاری میان دو کشور کمک کرده 
است.در راســتای تداوم رشد مناســبات اقتصادی میان دو کشور، 
محصولات ایرانی مانند فرش‌های دســتباف، خرما و پسته به‌ طور 
فزاینده‌ای در بازار ویتنام شناخته شده‌اند. درعین‌حال ایران به بازاری 
مهم برای صادرات محصولات حلال ویتنام تبدیل شــده است و این 
روند با سیاست‌های دولت ویتنام برای توسعه صنعت حلال تا سال 

۲۰۳۰ همسو است.

تبادل تجربیات مدیریت شــهری بین اصفهــان و ویتنام می‌تواند 
به‌عنوان یک فرصت مناسب برای هر دو طرف در زمینه‌های مختلف 
شهری، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی مطرح شود. اصفهان با داشتن 
آثار تاریخی و فرهنگی غنی، می‌تواند در زمینــه حفظ و نگهداری از 
میراث‌فرهنگی به ویتنام مشاوره دهد. هر دو شهر می‌توانند در زمینه 
توسعه پایدار، استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر و کاهش آلودگی هوا 

هم با یکدیگر همکاری کنند.
خواهرخواندگی اصفهان با شهر هوشی مین می‌تواند به تقویت روابط 
این دو شهر کمک کنددر این راستا، علی قاسم‌زاده، شهردار اصفهان 
در دیدار با سفیر ویتنام در ایران، بر اهمیت تبادل تجربیات مدیریت 
شهری بین اصفهان و شــهر هوشــی مین تأکید کرد و گفت: سابقه 

تمدنی و فرهنگی شهر اصفهان، نشان از اهمیت ارتباطات متقابل با 
ویتنام دارد. وی افزود: اصفهان شهر تاریخی، فرهنگی، هنری، علمی 
و صنعتی اســت و این موارد می‌تواند بهانه‌ای برای برقراری ارتباط با 
ویتنام باشد.قاسم‌زاده با اشاره به آمادگی اصفهان برای به اشتراک 
گذاشتن تجربیات در حوزه مدیریت شــهری تصریح کرد: مدیریت 
شــهری شــامل ابعاد مختلفی از جمله نگهداری و نظافت شــهر، 
مدیریت پسماند و منابع انرژی است که می‌تواند زمینه‌های همکاری 
را فراهم کند.شهردار اصفهان با اشــاره به پیشنهاد خواهرخواندگی با 
شهر هوشی مین گفت: شباهت‌های این دو شهر می‌تواند به تقویت 
روابط کمک کند اما متأسفانه بیش از دو سال از این پیشنهاد می‌گذرد 

و هنوز پاسخی از سوی هوشی مین دریافت نکرده‌ایم.

وزیر میراث فرهنگی خبر داد

 بیش از ۴ میلیون گردشگر خارجی در سال‌جاری 
وارد کشور شدند

وزیــر میــراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی با ارائه آماری از وضعیت 
گردشــگران خارجــی گفت: در شــش 
ماهه نخست ســال‌جاری حدود چهار 
میلیون و ۳۸۱ هزار گردشگر خارجی وارد 
 کشور شدند که نســبت به مدت مشابه 
ســال گذشــته حدود ۱۵ درصد کاهش 

داشته است.
بــه گــزارش خبرگــزاری »ایمنــا«، 
ســیدرضا صالحی‌امیری در نشست با 
ســرمایه‌گذاران حوزه میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی اظهار کرد: نشســتن در اتاق و 
تصمیم‌گیری‌های اداری راه‌حل مشکلات نیست؛ باید از نزدیک در جریان مسائل قرار گرفت و سخن 
فعالان و سرمایه‌گذاران را شنید و در همان صحنه تصمیم‌گیری کرد. از روز نخست، رویکرد میدانی 
را در پیش گرفتیم و آن را تا رسیدن به نتیجه ادامه خواهیم داد. وی با اشاره به سیاست تمرکززدایی 
و اعتماد به مدیران استانی افزود: بر اساس تصمیم جدید وزارتخانه، ۹۰ درصد از مجوزها و اختیارات 
حوزه گردشگری به استان‌ها تفویض شده اســت و تنها در موارد خاص تصمیم‌گیری در سطح ملی 
انجام می‌شود. این اقدام موجب تسهیل فرایند سرمایه‌گذاری و تسریع در اجرای پروژه‌ها خواهد شد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: در گذشته تنها ۸۰ میلیارد تومان از اعتبارات 
گردشگری در اختیار استان‌ها قرار داشت اما امروز با افزایش ســطح اختیارات، این رقم به یکهزار 
میلیارد تومان رسیده است، این تصمیم، نماد اعتماد دولت به ظرفیت‌های استانی و بخش خصوصی 
است. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با ارائه آماری از وضعیت گردشگران خارجی 
گفت: در ۶ ماهه نخست امسال حدود 4 میلیون و ۳۸۱ هزار گردشــگر خارجی وارد کشور شدند که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشــته حدود ۱۵ درصد کاهش داشته است، با این حال، از شهریورماه 
شاهد بازگشت روند مثبت ورود گردشگران هستیم و پیش‌بینی می‌شــود تا پایان سال به شرایط 
نرمال برسیم. صالحی‌امیری تأکید کرد: برای تحقق اهداف توسعه گردشگری باید جلسات مستمر، 
گفت‌وگوهای کارشناسی و تصمیم‌گیری‌های میدانی را در اولویت قرار دهیم، با همکاری استانداران، 
مدیران دستگاه‌ها و سرمایه‌گذاران، می‌توان موانع موجود را برطرف و پروژه‌های نیمه‌تمام را تکمیل 
کرد. وی اظهار کرد: پس از خسارت‌های ناشی از جنگ، باید با مدیریت درست و برنامه‌ریزی منسجم 
شرایط کشور را به وضعیت طبیعی بازگردانیم. مسئله اصلی ما امروز تعریف مجموعه‌ای از برنامه‌های 
هدفمند است که بتواند ضمن بازسازی زیرساخت‌ها، زمینه‌ساز رونق دوباره گردشگری کشور شود. وی 
با اشاره به آغاز اقدامات اجرایی در این زمینه افزود: از روز یکشنبه، گفت‌وگو با بیش از ۳۰ نفر از فعالان 
و صاحب‌نظران حوزه گردشگری را برای تولید محتوای مؤثر آغاز کرده‌ایم تا این محتواها در رسانه‌های 
داخلی و شبکه‌های اجتماعی بین‌المللی منتشر شود. هدف ما معرفی ظرفیت‌های گردشگری کشور 
و هدایت بخش خصوصی و آژانس‌های داخلی به بازارهای جهانی است. صالحی‌امیری با تأکید بر 
اهمیت سرمایه‌گذاری در تهران افزود: پروژه‌های گردشگری پایتخت باید به گونه‌ای طراحی شوند 
که علاوه بر کارکرد فرهنگی، بازده اقتصادی نیز داشته باشند. ساخت مجتمع‌های ترکیبی با کاربری 
تجاری و اقامتی از جمله اقداماتی اســت که می‌تواند درآمد پایدار برای شهر و سرمایه‌گذاران ایجاد 
کند. این مدل باید در سراسر تهران توسعه پیدا کند. وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
همچنین از مذاکره با شهرداری تهران برای اصلاح نظام عوارضی خبر داد و گفت: پیشنهاد داده‌ایم تا 
پروژه‌های گردشگری از تخفیف ۱۰۰ درصدی عوارض بهره‌مند شوند تا سرمایه‌گذاران با انگیزه بیشتری 

وارد این عرصه شوند. تهران باید به شهری گردشگرپذیر با ساختار حمایتی تبدیل شود.

با مسئولان
چهارشنبه   30  مهر   1404 / 29  ربیع الثانی  1447 /  22   اکتبر   2025 / شماره 4467 چهارشنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۴ /۲۹ ربیع الثانی ۲۲/۱۴۴۷ اکتبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۶۷
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مفاد آراء
7/195 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره  140460302007008907  هيــات  دوم موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک فلاورجــان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضــي آقاي فریدون بابائــی بندارتی 
فرزند عبداله به شــماره شناســنامه 1552 صادره از اصفهان در ششدانگ یک قطعه زمين 
کشــاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مســاحت 791/70  متر مربع قســمتي از  پلاک 
شــماره 423  اصلي واقع در بنــدارت بخش 9  حوزه ثبــت فلاورجان خریــداري از مالک 
 رســمي عبداله بابایی فرزند ســيف اله و زینت مير محمد صادقی فرزند سيد عبداله محرز 

گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2018051  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

7/196 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شــماره  140460302007008921  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي  رضا خدادادی پاوائی فرزند حســن به شــماره 
شناسنامه 28  صادره از پيربکران در  ششدانگ یک قطعه زمين کشاورزی با کاربری اراضی 
مزروعی به مساحت 1021/23  متر مربع قسمتي از  پلاک 122 فرعی از 515  اصلي واقع در 
سياه افشار بخش 9  حوزه ثبت فلاورجان خریداري از مالک رسمي سيد محمد باقر بازار مرغی 

فرزند سيد محمد محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2018272  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

7/457 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شــماره  140460302007006940  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عظيم مختاری فرزند علينقی به شماره شناسنامه 
14 صادره از ایران در  ششــدانگ یک قطعه زمين کشــاورزی با کاربری اراضی مزروعی به 
مساحت 502/75  متر مربع قسمتي از  پلاک شماره 516  اصلي واقع در خوانسارک بخش 9  
حوزه ثبت فلاورجان خریداري از مالک رسمي کریم محمدی فرزند اسماعيل محرز گردیده 

است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 

صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2018395  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

7/458 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460302011001206 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمد حسن سياوشی فرد فرزند محمد  بشماره شناسنامه 
288  صادره از خوانسار در یک باب خانه  به مساحت 135/10 متر مربع پلاک 904  اصلی واقع 

در بخش یک محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2017325 حبيب اکبری رئيس  اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

7/459 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

1- برابر راي شماره 140460302011001198 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای علی اصغر مالکی فرزند درویش  بشماره شناسنامه 
1219  صادره از خوانسار در شش شعير و چهار پنجم شعير مشاع از 96 شعير یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 4000 متر مربع پلاک 8 اصلی  واقع در بخش 6  محرز گردیده است. 
2- برابر راي شماره 140460302011001201 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای علی اصغر مالکی فرزند درویش  بشماره شناسنامه 
1219  صادره از خوانسار در شش شعير و چهار پنجم شعير مشاع از 96 شعير یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 36000 متر مربع پلاک 8 اصلی  واقع در بخش 6  محرز گردیده است. 
3- برابر راي شماره 140460302011001219 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای علی اصغر مالکی فرزند درویش  بشماره شناسنامه 
1219  صادره از خوانسار در شش شعير و چهار پنجم شعير مشاع از 96 شعير یک قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 2865/89 متر مربع پلاک 8 اصلی  واقع در بخش 6  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2017385 حبيب اکبری رئيس  اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

7/460 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460302034015066 مورخ 1404/6/18 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم هادی عابدی حسنارودی فرزند 
کریم بشماره شناسنامه 16137 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 95.35 
متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از ملک رسمی آقای رضا 

بخشی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2017336  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

7/461 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1404603020340840 مورخ 1404/6/18 هيــات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن پور محمودآبادی 
فرزند ابراهيم بشماره شناسنامه 1250329531 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 172.57 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک 

رسمی آقای رضا بخشی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2017327 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

7/462 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460302034015065 مورخ 1404/6/18 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم هادی عابدی حسنارودی فرزند 
کریم بشماره شناسنامه 16137 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 94 
متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از ملک رسمی آقای رضا 

بخشی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2017330  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
7/463 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460302034013689 و 14046030203401590 مورخ 1404/5/5 هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهدی 
مستوفی نيا فرزند مصطفی بشماره شناسنامه 136 صادره از کاشان و عطيه شاه بالایی فرزند 
رضا با کد ملی 1263438571 صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به 
مســاحت 174/52 متر مربع مفروز از 204/5145 فرعی از 23 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 
خریداری از مالک رسمی وراث مرحوم عباس بخشی بنامهای امير بخشی و فاطمه سبزی کار 

و زهرا بخشی  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2017287  حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان   
مفاد آراء

7/464 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302034015001 و 140460302034014998 مورخ 1404/6/18 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ابوالفضل 
نصرالله زاده فرزند علی بشماره شناسنامه 41 صادره از کاشــان و حميدرضا معصومی نژاد 
فرزند احمد بشماره شناسنامه 2989 صادره از قم هر یک بترتيب بميزان 4 دانگ مشاع و دو 
دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمين با کاربری کشاورزی به مساحت 1275 متر مربع مفروز از 
پلاک 2001 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رمضان 

شاطریان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2017266 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
تحديد حدود اختصاصي

7/470 شــماره نامه: 140485602011004714-1404/07/21 چون تحدید حدود ششــدانگ 
نهالســتان پلاک ثبتي 1039 اصلي واقع در  مالگاه جزء بخش یک حوزه ثبتي خوانسار که 
طبق سوابق و پرونده ثبتي  به نام  محمد حســن سياوشی فرد فرزند محمد در جریان ثبت 
است و عمليات تحدید حدود قانوني آن به عمل نيامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخير 
ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز چهارشنبه مورخ 
1404/09/05 ساعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهي 
به کليه مجاورین اخطار مي گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهي در محل حضور یابند 
و اعتراضات مالکين یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظيم صورت مجلس 
 تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد. تاریخ انتشــار: 1404/07/30 م الف: 2025950 

حبيب اکبري رئيس ثبت اسناد و املاک خوانسار  

تبادل فرهنگ و تجربه از »اصفهان تا هوشی‌مین«

هنرستان هنرهای زیبای اصفهان؛ میراثی در انتظار احیا

به شرط پول!
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مفاد آراء
7/465 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460302034012559 مورخ 1404/5/19 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای/خانم محمد یزدان خواه 
فرزند عباس بشماره شناسنامه 796 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری 
کشاورزی به مساحت 2712.5 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 

خریداری از مالک رسمی آقای حسین مزرعتیان محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2017809  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

7/466 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302034014982 مورخ 1404/6/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم جواد مقیم هنجنی 
فرزند رمضانعلی بشماره شناســنامه 1239922485 صادره از نطنز در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 87.85 متر مربع مفروز از پلاک 7908 اصلی واقع در بخش یک کاشان 

خریداری از مالک رسمی آقای فاطمه جعفرزاده محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2017787  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان   
مفاد آراء

7/467 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260302034005373 مورخ 1402/04/20 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علیرضا نیکو فرزند 
حسن بشماره شناسنامه 12831 صادره از کاشان در یکباب مغازه به مساحت 12/18 متر 
مربع مفروز از پلاک 7419 اصلی واقع در بخش یک ثبت کاشان که متقاضی خود مالک 

مشاعی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

  م الف: 2017826 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان 
   مفاد آراء

7/468 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034020684 مورخ 1403/11/2 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمدرضا شریفی فرزند 
حسین بشماره شناســنامه 1461 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
148.55 متر مربع مفروز از پلاک 433 فرعی از 167 اصلی واقع در بخش 6 کاشان دارای 

سند مالکیت مشاعی باستثنا بها ثمنیه اعیان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30

م الف: 2018120  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

7/469  آگهی مفاد آراء صادره توســط هیات حل اختلاف موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان مبارکه نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی 
یا مشاعی افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی 
مورد تأیید قرار گرفته اســت لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه 
کیمیای وطن  و زاینده رود منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء 
مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور ســند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شــماره 140360302009006223مــورخ 1403/10/29 حبیــب الــه بابائی فرزند 
محمدعلی در  ششدانگ اراضی زراعی به مساحت  7556/46مترمربع مجزی شده از پلاک  
501– اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محمد 

بابایی اراضی  بموجب سند شماره 52353 مورخ 2536/11/15دفتر 86- اصفهان
2- رأی شماره 140460302009004798مورخ 1404/06/25 علی بخشیان فرزند حجت اله 
در دو دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه به مساحت  224/35مترمربع مجزی شده از 
پلاک  یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

قدمعلی ایرانپور  بموجب سند شماره 52086مورخ 1350/11/04 دفتر 86- اصفهان
3- رأی شماره 140460302009004797مورخ 1404/06/25 علی آقاجانیان فرزند حسینعلی 
در دو دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه به مساحت  224/35مترمربع مجزی شده از 
پلاک  یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

قدمعلی ایرانپور  بموجب سند شماره 52086مورخ 1350/11/04 دفتر 86- اصفهان
4- رأی شــماره 140460302009004796مورخ 1404/06/25 مجتبی ضیایی فرزند حمزه 
علی در دو دانگ مشاع از  ششــدانگ یک باب خانه به مساحت  224/35مترمربع مجزی 

شده از پلاک  یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 
رسمی قدمعلی ایرانپور  بموجب سند شماره 52086مورخ 1350/11/04 دفتر 86- اصفهان
5- رأی شماره 140460302009004241مورخ 1404/06/06 فروغ جهانبازی گوجانی فرزند 
علی جان در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت  840 مترمربع مجزی شده از 
پلاک  27 فرعی از 137– اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از 

مالک رسمی فروغ جهانبازی گوجانی
6- رأی شماره 140460302009004240مورخ 1404/06/06 فریبرز جهانبازی گوجانی فرزند 
غفار در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت  781/21 مترمربع مجزی شده از 
پلاک  27 فرعی از 137– اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از 

مالک رسمی فریبرز جهانبازی گوجانی
7- رأی شــماره 140460302009000347مورخ 1404/01/24 مهین صادقی دهنوی فرزند 
محمدتقی در ششدانگ اراضی زراعی صرفا عرصه به مســاحت  2250 مترمربع مجزی 
شــده از پلاک  2476– اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از 
مالک رســمی غلامعلی فرهمند  بموجب سند شــماره 19381 مورخ 1338/11/02 دفتر 

29 - اصفهان
8- رأی شماره 140460302009004121مورخ 1404/06/01 فاطمه هاشمی شیخ ابادی فرزند 
سیدکمال در سه مشاع از ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 162/70 مترمربع مجزی 
شده از پلاک  یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 
رسمی قدمعلی ایرانپور  بموجب سند شماره 55961 مورخ 1351/06/08 دفتر 29 - اصفهان
9- رأی شماره 140460302009004120مورخ 1404/06/01 حمزه علی کیانی فرزند محمد 
در سه مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 162/70 مترمربع مجزی شده از پلاک  
یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی قدمعلی 

ایرانپور  بموجب سند شماره 55961 مورخ 1351/06/08 دفتر 29 - اصفهان
10- رأی شماره 140460302009005039مورخ 1404/7/01 زهرا خرمی بروزادی فرزند حسین 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت  174/53مترمربع مجزی شده از پلاک  1273 فرعی 
از 1 – اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی سیف اله 

فروغی دهنوی  بموجب سند شماره 4906 مورخ 1325/11/14 دفتر 39 - اصفهان
11- رأی شــماره 140460302009004094مورخ 1404/05/30 زهرا ایــزدی دهنوی فرزند 
غلامعلی در دو دانگ مشاع از ششدانگ اراضی زراعی به مساحت  675/45مترمربع مجزی 
شده از پلاک  یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 

رسمی محمد شیخ زاده هراتی  
12- رأی شــماره 140460302009004095مورخ 1404/05/30 آرزو ســمالی شــهو فرزند 
سلطانمراد در چهار دانگ مشاع از ششــدانگ اراضی زراعی به مساحت  675/45مترمربع 
مجزی شده از پلاک  یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از 

مالک رسمی محمد شیخ زاده هراتی  
13- رأی شــماره 140460302009004792مورخ 1404/06/25 شهلا عباسی قهنویه  فرزند 
محمود در ششدانگ یک باب خانه به مســاحت  165/10مترمربع مجزی شده از پلاک  
یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رمضان 

حقانی  بموجب سند شماره 55647 مورخ 1351/06/08 دفتر 29 - اصفهان
14- رأی شماره 140460302009003726مورخ 1404/05/16 محمدعلی مشکل گشا فرزند 
اکبر در چهار و نیم دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب خانه به مساحت  796/25مترمربع 
مجزی شــده از 16 – اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 
رســمی کریم باقریان سرارودی بموجب ســند شــماره 25968 مورخ 1351/03/17 دفتر 

3 - شهرضا 
15- رأی شــماره 140460302009003727مورخ 1404/05/16 مریــم نکوئی فرزند اصغر 
در یک ونیم  دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت  796/25مترمربع 
مجزی شــده از 16 – اصلی واقع در بخش  8 حــوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از 
 مالک رسمی کریم باقریان ســرارودی بموجب سند شــماره 25968 مورخ 1351/03/17 

دفتر 3 - شهرضا 
16- رأی شماره 140460302009004755مورخ 1404/06/23 مهدی باروتی فرزند عزت اله  
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت  209/79مترمربع مجزی شده از 33 فرعی و 8 فرعی 

از 12 – اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی فاطمه 
صغری باروتی و عزت اله باروتی 

17- رأی شــماره 140460302009005116مورخ 1404/07/03 شرکت آرمان بذر سپاهان در 
ششدانگ یک باب انبار به مساحت  30 /383 مترمربع مجزی شده از 40 – اصلی واقع در 

بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی شکراله رحیمیان 
18- رأی شماره 140460302009004772مورخ 1404/06/24 علیرضا امینی فرزند  حسن در  
7 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک باب خانه به مساحت  245/83مترمربع مجزی شده 
از 1  – اصلی واقع در بخش  9حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رجبعلی 

ایرانپور  بموجب سند شماره 52360مورخ 1350/11/04 دفتر 29- اصفهان
19- رأی شماره 140460302009004771مورخ 1404/06/24 محمدرضا امینی فرزند  حسن 
در  7 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک باب خانه به مساحت  245/83مترمربع مجزی 
شــده از 1  – اصلی واقع در بخش  9حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

رجبعلی ایرانپور  بموجب سند شماره 52360مورخ 1350/11/04 دفتر 29- اصفهان
20- رأی شماره 140460302009004770مورخ 1404/06/24 زهره امینی فرزند  حسن در  3/5 
حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک باب خانه به مساحت  245/83مترمربع مجزی شده از 
1  – اصلی واقع در بخش  9حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از مالک رسمی رجبعلی 

ایرانپور  بموجب سند شماره 52360مورخ 1350/11/04 دفتر 29- اصفهان
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/07/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/30

م الف: 2019184  مظاهر نصرالهی رییس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه
فقدان سند مالکیت

7/471 موضوع آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 2868 فرعی از  اصلی بخش 4، علیرضا 
حاجی نوروزی فرزند فرزند مصطفی باســتناد یکبرگ استشهاد محلی که هویت و امضاء 
شهود رسماً گواهی شده مدعی است که تمامت سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 2868 
فرعی از 5 اصلی در گلپایگان بخش 4  که در دفتر الکترونیکی 140220302010007892 بنام 
علیرضا حاجی نوروزی فرزند مصطفی ثبت و سند صادر و تسلیم گردید و معامله دیگری 

هم انجام نشده است.
نحوه گم شدن یا از بین رفتن سند: اسباب کشــی ازبین رفته/ مفقود شده است چون در 
خواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه 
در این آگهی ذکرشده( نســبت به آن یا وجود ســند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا« ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و سند معامله تســلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه مسترد 
گردد اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرســد یا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود 
المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تســلیم خواهد شد. م الف 2030453  

محمد سلمانی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گلپایگان از طرف الهه نادری
تحدید حدود  اختصاصی

7/472 نظر به اینکه تحدید ششــدانگ یک بــاب خانه به مســاحت 554 متر مربع به 
شــماره پلاک 3447 فرعی مفروز از 1197 فرعی از 49 اصلی واقــع در بخش یک حوزه 
ثبتی قمصــر که طبق پرونــده ثبتی بنام حکیمــه پهلوانیان فرزند عبــاس آقاخان در 
جریان ثبت .اســت بعلت عدم حضور متقاضی ثبت بعمل نیامده بنا به دســتور قسمت 
اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز ســه 
شنبه 1404/08/27 ســاعت 8 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد و در صورت 
مصادف با روز تعطیلی عملیات تحدید حدود به روز بعد موکول خواهد شد. لذا به موجب 
این آگهی به کلیه مجاورین اخطار میگردد که در روز و ســاعت مقــرر در این آگهی در 
محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق مــاده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد طبــق تبصره 2 ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده هــای معترضی ثبت، معترض ظرف مــدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض به این اداره بایســتی با تقدیم دادخواســت به مراجع ذیصلاح قضایی 
 گواهی تقدیم دادخواســت را اخذ و به این اداره تســلیم نماید . تاریخ انتشار: 1404/7/30  

م الف:2031082 نرجس نوش آبادی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر

در پی درخواســت‌های مردمی درباره احتمال ارتباط میان آلودگی‌های ناشــی از 
پراکنش ذرات گرد و غبار آلوده به فلزات ســنگین ناشــی از خشکی تالاب خشک 
گاوخونی و افزایش شیوع سرطان در مناطق حسن‌آباد و جرقویه در شرق اصفهان، 
سه نهاد نظارتی شــامل دانشگاه علوم پزشــکی اصفهان، اداره‌کل حفاظت محیط 
 زیست استان و شرکت آب منطقه‌ای برای انجام نمونه‌برداری و بررسی‌های مشترک 

وارد عمل شدند.
به گزارش »ایرنا«، بر اساس طوماری که اخیراً از سوی ساکنان مناطق حسن‌آباد و 
جرقویه امضا شده است، مردم این مناطق نسبت به افزایش موارد ابتلا به سرطان‌های 
خون و ریه در سال‌های اخیر ابراز نگرانی کرده‌اند و منشأ این مشکلات را گرد و غبار 
آلوده به فلزات سنگین ناشی از خشکی تالاب گاوخونی و همچنین فعالیت برخی 

معادن از جمله معدن نمک می‌دانند.
آنها در این طومار از مســئولان مربوطه خواســته بودند که در این رابطه بررسی‌های 
دقیق‌تر و علمی‌تری انجام دهند تا با روشن شدن ابعاد ماجرا، سلامت مردم مناطق 

حاشیه تالاب گاوخونی به خطر نیفتد.
پژوهش‌های دانشگاه اصفهان نیز پیش‌تر نشان داده بود که میزان برخی از فلزات 

سنگین در رسوبات این تالاب ۷۰۰ تا هزار برابر بیش از حد استاندارد است.
در این پیوند، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان در گفت‌وگو با »ایرنا« 
اظهار کرد: در حال حاضر برداشت نمک از معدن نمک خارا متوقف شده و بر اساس 
جلسه‌ای که هفته گذشــته در دادســتانی و همچنین در فرمانداری جرقویه برگزار 
شد، سه اکیپ از ســه نهاد محیط زیست، بهداشت و شــرکت آب منطقه ای برای 
نمونه‌برداری و صحت ســنجی میزان آلودگی نمک آن منطقه به فلزات سنگین یا 
سایر مواد مضر برای سلامت اقدام کردند تا آخرین گزارش این بررسی‌ها ارائه شود.

دریاچه نمک خارا یکی از پهنه‌های نمکی شرق استان اصفهان است که در مجاورت 
تالاب خشک ‌شده گاوخونی قرار دارد. این منطقه از دوره قاجار تاکنون محل استخراج 
سنتی و صنعتی نمک بوده که در سال‌های اخیر و با تشدید خشکی تالاب گاوخونی، 
نگرانی‌هایی در خصوص احتمال آلودگی نمک‌های برداشت شده از معدن فعال در 
این دریاچه به فلزات سنگین و سایر آلاینده‌های زیست محیطی مطرح شده است.

داریوش گل‌علیزاده افزود: بحث استفاده از نمک این معدن به عنوان نمک خوراکی 
در حوزه مسئولیت بهداشت است ولی اگر قرار باشد به عنوان نمک صنعتی استفاده 
شود و حاوی فلزات سنگین باشد، سازمان محیط زیست به دلیل احتمال آلودگی 

آب و خاک با این موضوع مخالف است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: تالاب‌ها در پایین‌دست قرار 
دارند و تمام مواد سمی و به طور طبیعی آلاینده از بالادست شسته شده و به تالاب 
می‌رسند. گل‌علیزاده افزود: میزان این آلاینده‌ها و تأثیر آن بر سلامت مردم، موضوع 

آزمایش‌های جدید است که نتایج آن پس از جمع‌بندی اعلام خواهد شد.
وی اضافه کرد: پس از دریافت گزارش بررســی ها، نتایج در اختیار دادستانی قرار 

می‌گیرد تا تصمیمات لازم برای نحوه فعالیت معدن نمک خارا اتخاذ شود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: معدن نمک خارا به طور موقت 
متوقف شده و در مباحث محیط زیستی و بهداشتی، دانشگاه علوم پزشکی نیز بررسی 
می‌کند که آیا فعالیت معدن بر پراکنش فلزات ســنگین تالاب خشک گاوخونی و 
سلامت مردم منطقه اثر دارد یا خیر که در صورت اثبات، احتمال لغو مجوز معدن نیز 
وجود دارد. گل‌علیزاده گفت: ما از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان درخواست کرده ایم 
تا ابعاد اثرات آلودگی‌های ناشی از تالاب خشک گاوخونی بر سلامت مردم حسن‌آباد 
و جرقویه را بررسی کند و پیرو این درخواست، مراجع قضایی و استانداری نیز ورود 

پیدا کرده و جلسات متعددی برگزار شده است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست اســتان اصفهان افزود: یکی از این جلسات هفته 
گذشته در دادستانی و جلسه دیگر در فرمانداری جرقویه برای رسیدگی به موضوع 
برگزار شد. وی گفت: تصرف بیش از محدوده پروانه معدن در تالاب گاوخونی یکی 
دیگر از موضوعات مورد شکایت ماست که جلسه رسیدگی به این پرونده نیز هفته 

گذشته در دادگستری جرقویه برگزار شد.

نیازمند بررسی های علمی هستیم
یک فعال محیط زیســت نیز در رابطه با نگرانی‌ها از شیوع ســرطان در حسن‌آباد و 
جرقویه به »ایرنا« گفت: عملیات اکتشاف و برداشت در زمینی که آلودگی آن به فلزات 
سنگین اثبات شده، باعث انتشــار این آلاینده‌ها در منطقه می‌شود و سلامت مردم 

حاشیه تالاب گاوخونی را دچار مخاطره می‌کند.
فرشته عالمشاه با اشــاره به دغدغه جدی فعالان محیط زیست نسبت به سلامت 

مردم حاشیه تالاب گاوخونی گفت: در حال تلاش برای جلب همکاری دانشگاه علوم 
پزشکی جهت بررسی علمی ارتباط خشــکی تالاب و تراکنش ریزگردهای آلوده با 

افزایش موارد ابتلا به سرطان در منطقه هستیم.
وی گفت: بررسی‌های اولیه داوطلبانه در شهر حسن‌آباد واقع در شهرستان جرقویه 
نشان داده است که طی ۱۰ سال گذشته، سرطان خون بیشترین و سرطان ریه دومین 

رتبه ابتلا را در این شهر 5000 نفری دارد.
این فعال محیط زیست خاطرنشــان کرد: موارد ابتلا به ســرطان، به‌ویژه در میان 
جوانان، در حال افزایش است و لازم اســت که بررسی‌های علمی و اپیدمیولوژیک 
توسط نهادهای مسئول به‌طور جدی انجام شود تا ابعاد این بحران زیست محیطی 

و بهداشتی روشن شود.

شخم زدن رسوبات گاوخونی، برخاســتن گرد و غبار آلوده به فلزات سنگین را 
تشدید می‌کند

همچنین یک زمین‌شناس و عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان نیز در گفت‌وگو با 
»ایرنا« اظهار کرد: خشکی زاینده رود و تالاب گاوخونی یکی از عوامل ایجاد کانون‌های 
ریزگرد در استان اصفهان است؛ تالابی که پیش‌تر عرصه‌ای پرآب بود و اکنون به کانون 

تولید گرد و غبار تبدیل شده است.
میثم تدین تصریح کرد: هرگونه برداشت آب و قرار دادن آن در معرض تبخیر، موجب 

افت سطح ایستابی در گاوخونی و از بین رفتن چسبندگی رسوبات می‌شود.
وی اضافه کرد: این رسوبات که طی هزاران سال به صورت ایمن دفن شده‌اند با این 

فرایند دوباره به ســطح آمده و با قرارگیری در معرض باد، خطرات بیشــتری برای 
ساکنان منطقه ایجاد می‌کنند. این پژوهشگر افزود: این وضعیت مشابه فعالیت 
معدن نمک در »دریاچه نمک خارا« است که با ایجاد حوضچه و شخم زدن رسوبات، 
نمک استخراج می‌کند. تدین تأکید کرد: این کار سبب می‌شود مواد آلوده و فلزات 
سنگینی که به دلیل وزنشان در لایه‌های زیرین رسوب کرده‌اند، مجدد به سطح آمده 
و توسط باد پراکنده شوند که به این ترتیب، گرد و غبار آلوده تشدید می‌شود. این عضو 
هیئت علمی دانشگاه اصفهان گفت: نتایج تحقیقات اخیر نشان می‌دهد میزان برخی 
عناصر تا هزار برابر بیش از حد مجاز محیط انسانی است و این نتایج به صورت مکتوب 
در اختیار اداره کل حفاظت محیط زیست استان و استانداری قرار گرفته است. تدین 
تصریح کرد: نتایج اولیه طرح پژوهشــی »بررسی زمین‌شناسی و زیست محیطی 
رسوبات گاوخونی« که با حمایت معاونت پژوهشی دانشــگاه اصفهان و ستاد نانو 
ریاست جمهوری انجام می‌شود، حاکی از وجود غلظت‌های بسیار بالای عناصری 

مانند آرسنیک، سرب، کادمیوم، جیوه، منیزیم و آهن در این منطقه است.
وی افزود: غلظت برخی عناصر موجود در تالاب، تا هزار برابر بیش از حد اســتاندارد 
تعیین شده از سوی سازمان غذا و داروی آمریکا ـ که به‌عنوان میزان مجاز در خوراک 
و هوای قابل استنشــاق برای انســان تعریف شده اســت ـ افزایش یافته است. 
همچنین، میزان برخی دیگر از این عناصر تا ۷۰۰ برابر بالاتر از استانداردهای یادشده 

گزارش شده است. 
تدین منشأ این آلودگی را ترکیبی از رسوبات ناشی از ورود طولانی مدت پساب‌های 
صنعتی و فرسایش طبیعی کوه‌های اطراف دانست که طی صدها و حتی میلیون‌ها 
سال در بستر تالاب ته‌نشــین شــده‌اند. وی گفت: گاوخونی به‌عنوان نقطه پایانی 
حوضه آبریز زاینــده رود عمل می‌کنــد و همه این مــواد در آن متمرکز شــده‌اند.

 این پژوهشــگر با اشاره به خشک شــدن کامل بســتر تالاب و بخش‌های پایانی 
زاینده رود گفت: امروز با وزش حتی نسیمی ملایم، گرد و غبار آلوده به فلزات سنگین 
از بستر خشک شده به هوا برمی‌خیزد و به سمت اصفهان و روستاهای اطراف منتقل 
می‌شود. به گفته وی، این آلودگی نه تنها از طریق استنشاق هوا بلکه از راه‌های دیگر 

وارد بدن می‌شود.
به گزارش »ایرنا«، تالاب بین‌المللی گاوخونی در شرق اصفهان یکی از بزرگ ترین و 
مهمترین تالاب‌های ایران محسوب می‌شود و حقابه آن در سال و در شرایط معمول 

بارش‌ها، ۱۷۶ میلیون متر مکعب است.
این تالاب پیش از آغاز خشکسالی‌های اخیر، علاوه بر ایجاد فضای فرحبخش در 
شرق اصفهان، مأمن پرندگان مهاجر و جانوران آبی و منبع درآمد و آسایش ساکنان 
این منطقه بود اما به دلیل کمبود منابع آبی و نرسیدن آب زاینده رود به آن در معرض 

خشکی قرار گرفت.
به گفته کارشناسان، ادامه این روند می‌تواند تالاب بین‌المللی گاوخونی را به کانون 
 تولید گرد و غبار تبدیل کند و تا شــعاع ۵۰۰ کیلومتری خود را تحــت تأثیر قرار دهد، 

مسئله ای که تأمین حقابه آن را به ضرورتی انکارناپذیر بدل می‌کند.

ردپای غبار آلوده تالاب گاوخونی بر شیوع سرطان، زیر ذره بین قرار گرفت؛

پای سلامتِ مردم وسط است



هری کین؛ گلزن دیروز و معمار بازی امروز
مستند »همه یا هیچ: تاتنهام هاتسپر« )۲۰۲۰( نگاهی اجمالی و روانشناسانه به هری کین داشت. او 

در نمایی به مربی وقت تاتنهام، ژوزه مورینیو، گفت: »در باشگاهی مثل تاتنهام، با عملکرد متوسط هم 

به موفقیت‌های زیادی رسیده‌ایم ولی من می‌خواهم مثل رونالدو یا مسی باشم.«

 به گزارش »ایسنا«، ممکن است برخی جاه‌طلبی‌های این مهاجم انگلیسی را مسخره کرده باشند اما 

با وجود تغییرات مداوم از زمان جدایی مائوریتسیو پوچتینو از تاتنهام در سال ۲۰۱۹ عملکرد کین افت 

نداشته است. شــروع فوق‌العاده او در فصل ۲۰۲۶-۲۰۲۵ در بایرن - نوزده گل در یازده بازی - کاملًا 

با دوران اوج مســی و رونالدو برابری می‌کند. با این حال اگر عمیق‌تر نگاه کنید، مشــخص می‌شود 

که گل‌های او فقط نوک کوه یخ هســتند. کین هیچ‌وقت به اندازه حال حاضر در سازماندهی حملات 

تأثیرگذار نبوده. او به طور منظم گلزنی می‌کند اما حالا در شــروع، وسط و پایان حملات نقش دارد. 

کین در حال تکامل است و مســلماً بهترین فصل دوران حرفه‌ای‌اش را سپری می‌کند. وقتی جمال 

موسیالا در جام جهانی باشگاه‌ها دچار آسیب شدیدی شــد، یک خلأ در خلاقیت بازی بایرن دیده 

شد که کین در نهایت آن را پر کرد. »وقتی جمال در زمین است، اوضاع کمی فرق می‌کند. او توپ را از 

مدافعان می‌گیرد و با آن به جلو حرکت می‌کند. وقتی با هم بازی می‌کنیم، این مسئولیت اوست. در 

این فصل، من کمی عمیق‌تر بازی کرده‌ام و از مهارت‌هایم در دریافت توپ، چرخش و پاس‌ به جلو و 

سپس حرکت به سمت محوطه جریمه اســتفاده می‌کنم.« بازی او دیگر فقط به گل‌زدن در لحظات 

پایانی حمله خلاصه نمی‌شود. کین به عنصری کلیدی در روند بازی تبدیل شده است. کین، تیم ملی 

انگلیس و توماس توخل مصمم هستند تابســتان آینده بالاخره جام مورد انتظار را به دست آورند و 

برای انجام این کار باید از »هری کین جدید« استفاده کنند. این یک زنگ خطر برای بقیه تیم‌هاست. 

کین در بازی مقابل صربســتان بیشــتر وقتش را صرف مهار دفاع حریف کرد و اغلب برای کمک به 

تیمش در ایجاد حملات به عقب می‌رفت. توخل در مراحل اولیه جام جهانی می‌تواند از کین در این 

نقش برای شکستن دفاع‌ فشرده حریف اســتفاده کند. در مراحل بعدی )اگر انگلیس به آن مرحله 

برسد(، احتمالًا مالکیت توپ کمتری خواهد داشت و سپس کین دوباره به عنوان یک مهاجم مرکزی 

کلاسیک به کار گرفته شود. همه‌کاره‌بودن کین به او اجازه می‌دهد تا هم به دفاع‌های فشرده نفوذ و 

هم سایر بازیکنان تهاجمی را تقویت کند.

قرارداد هری کین با بایرن تا سال ۲۰۲۷ اعتبار دارد و هم باشگاه و هم بازیکن در حال بررسی آینده‌اند. 

مدیر ورزشی باشگاه مونیخی به احتمال تمدید قرارداد اشاره کرده است اما هر چه طرفین برای اعلام 

قرارداد جدید بیشتر صبر کنند، شــایعات و گمانه‌زنی‌ها بیشتر می‌شــود. قدم بعدی کین می‌تواند 

بازگشــت به انگلیس برای انجام برخی کارهای ناتمام باشد. خود این مهاجم بارها اعلام کرده است 

که هیچ برنامه‌ای برای بازگشــت به خانه ندارد اما انگیزه‌ها واضح است: شکستن رکورد آلن شیرر 

در لیگ برتر )۲۶۰ گل، در مقایسه با ۲۱۳ گل فعلی کین( و در نهایت کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر.

تکلیف رنار روشن شد
با آنکه تیم ملی فوتبال عربستان با هدایت رنار فرانسوی توانست به جام جهانی ۲۰۲۶ صعود کند اما 

بحث در رسانه‌های این کشور درباره اخراجش بسیار زیاد است.
 به گزارش »ایسنا« و به نقل از اسپورت ۲۴، یاسر المسحل، رئیس فدراسیون فوتبال عربستان، ابتدا 
از واقعیت مذاکرات قبلی با ژرژ ژســوس، ســرمربی پرتغالی، برای هدایت تیم ملی عربستان پرده 
برداشت. او در اظهارات تلویزیونی خود گفت: بله. قبل از بازگشت ژسوس به الهلال با او مذاکره کردیم 
اما مذاکرات به‌خوبی پیش نرفتند و او ترجیح می‌داد در تیم‌های باشگاهی مربیگری کند؛ نه تیم‌های 
ملی. او درباره رنار گفت:  هروه رنار هدایت تیم ملی عربستان را در جام جهانی ۲۰۲۶ بر عهده خواهد 
داشت و من از عملکردش در راه صعود تیم ملی برای دومین بار پیاپی به جام جهانی راضی‌ام. اگر تیم 
ملی موفق به صعود به جام جهانی نمی‌شد، هرگز به برکناری او فکر نمی‌کردم. اعتماد من به توانایی 

بازیکنان برای کسب سهمیه از طریق پلی‌آف آسیا بسیار زیاد بود.

خبر روز

بازیکن تیم بسکتبال گلنور اصفهان:

آبادانی‌ها ۲ بازیکن خارجی 
خوب داشتند

بازیکن تیم بســکتبال گلنــور اصفهان پس 
از شکســت تیمش مقابل نفت آبــادان در 
هفته در هفته چهارم لیگ برتر ایران در جمع 
خبرنگاران گفت: باوجــود اختلاف بودجه و 
حضور بازیکنان خارجی در تیم حریف، با تمام 
توان برای پیروزی به میدان رفتیم و نشــان 
دادیم که تیم جوان گلنور در مســیر پیشرفت 

قرار دارد.
به گزارش »ایسنا«، مهدی مرادی‌نسب اظهار 
کرد: مقابل تیم نفت آبادان خیلی خوب بازی 
کردیم، تیمی که دو بازیکن خارجی داشت و 
با بودجه‌ای بسیار بیشتر از ما وارد مسابقات 
شده است. وی افزود: ما وارد زمین نشدیم که 
ببازیم. هر بار که وارد بازی می‌شویم، تلاش 
می‌کنیم که عملکرد بهتری داشــته باشیم. 
قطعاً این تیــم جوانی که در اختیــار داریم، 
روزبه‌روز بهتر و پخته‌تر می‌شــود و در ادامه 

فصل نتایج بهتری از تیم ما خواهید دید.
بازیکن تیم بســکتبال گلنور در ادامه درباره 
عملکرد فردی خود و انگیزه‌اش در این دیدار 
بیان کرد: با وجــود اینکه دو فصل خیلی بد را 
پشت سر گذاشتم، پس از سه بازی اخیر که 
ســرمربی به من اعتماد کرد، احساس کردم 
حالا زمان آن است که در بازی چهارم اعتماد او 
را جلب کنم. مرادی‌نسب گفت: خوشبختانه 
توانســتم نمایش خوبی داشــته باشــم و 
امیدوارم از این پس نیز همین روند را ادامه 

دهم تا بتوانم به تیمم کمک بیشتری کنم.
به گــزارش »ایســنا«، اعضــای کادرفنی و 
بازیکنان تیم بســکتبال نفت آبادان باوجود 
اینکه به پیروزی خارج‌ازخانــه مقابل گلنور 
اصفهان رســیدند، در پایان بــازی حاضر به 
گفت‌وگو با اصحاب‌رســانه نشــدند و بدون 
توجه به آنان سالن مســابقه را ترک کردند. 
در هفته چهــارم لیگ برتر بســکتبال، گلنور 
با شکســت ۶۳ بر ۵۷ در برابر نفــت آبادان 
چهارمین باخت پیاپی خــود در لیگ برتر را 
تجربه کرد و با ۴ امتیاز در رده دوازدهم جدول 

رده‌بندی قرار دارد.

فوتبال جهان

عکس خبر

گلایه مدیرعامل ذوب آهن از رفتارهای دوگانه و تبعیض آمیز کمیته داوران:

اگر عذرخواهی بلد نیستید، حداقل سکوت کنید!

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان می‌گوید داور کم تجربه بازی با فولاد 
خوزستان، پیروزی را از تیمش گرفته است.

به گزارش »ورزش ســه«، ظاهراً حواشی دیدار تیم‌های ذوب آهن و فولاد 
همچنان ادامه خواهد داشت. بعد از آنکه هر دو تیم اعتراض خود به برخی 
سوت‌های داور را اعلام کردند و نظرات کارشناسان نیز در این باره مطرح شد، 

اسماعیل صفیری سرپرست کمیته داوران نیز به آن واکنش نشان داد.
صفیری در خصوص صحنه مورد اعتراض باشــگاه فولاد خوزستان درباره 
خطای هند بازیکن ذوب آهن که توسط داور نادیده گرفته شد، گفت: »کمیته 
داوران پس از بازبینی دقیق ویدیویی و آنالیز کارشناسی به جمع‌بندی نهایی 
رسید. این صحنه با همکاری گروه آنالیز داوری و کارشناسان خبره داخلی 
و خارجی به دقت بررسی شد. اکثریت کارشناسانی که صحنه را مشاهده 
کردند، معتقد بودند که برخورد توپ با دســت مدافع ذوب‌آهن در محوطه 
جریمه رخ داده و باید اعلام پنالتی می‌شــد. گزارش کامل این اتفاق برای 
بررسی بیشتر در کمیته فنی داوری ثبت شــده است و طبق قانون با روند 

قضاوت تیم داوری این مسابقه، برخورد می شود.«
این اظهار نظر با واکنش علیرضا احســانی، مدیرعامل باشگاه ذوب آهن 
همراه شده است. احسانی در این باره پاسخ داد: »آقای اسماعیل صفیری! 
لطفاً اگر عذرخواهی بلد نیســتید حداقل ســکوت کنید و نمک روی زخم 
باشگاه ریشه دار ذوب آهن اصفهان نپاشــید. خیلی جالب است رئیس 
کمیته داوران فقط یک صحنه از بازی ذوب آهن اصفهان و فولاد خوزستان 

را بررسی کرده و حرفی از گل سالم دقیقه دو تیم ما و گل خطای تیم حریف 
نمی زند؟ اگر داور بی تجربه این بازی که بنابرگفته ناظر داوری اولین قضاوت 
لیگ برتری خود را در اصفهان تجربه می کرد عجله به خرج نمی داد و طبق 
قانون جدید پس از ورود تکنولوژی کمــک داور ویدیویی، اجازه می داد در 
دقیقه دو بازی تکلیف توپ در محوطه جریمه فولاد مشخص شده و سپس 
در ســوت خود بدمد، گل امید لطیفی به VAR  رفته و مردود نمی شــد. 
همچنین آقای صفیری چرا در مورد خطای واضح و آشکار مدافع فولاد روی 

احسان پهلوان قبل از گل این تیم صحبتی نمی کند؟«
او ادامه داد: »وقتی رئیس کمیته داوران این چنین یک طرفه و یک جانبه 
قضاوت می کند چه انتظــاری می توان از داوران جــوان و کم تجربه برای 
قضاوت عادلانه داشت؟ ذوب آهن اصفهان تیمی بوده که باید با 3 امتیاز 
از زمین بازی با فولاد خوزســتان خارج می شده اما 2 امتیاز مسلم تیم ما 
با اشتباهات داوران بی‌تجربه بازی از بین رفته و دیگر هم بر نمی‌گردد اما 
اظهارات غیر کارشناسی و جانبدارانه رئیس کمیته داوران این چنین همه 

چیز را وارونه جلوه می دهد.«
مدیرعامل باشــگاه ذوب آهن با ابراز تأسف شــدید از رفتارهای دوگانه و 
تبعیض آمیز کمیته داوران تأکید کــرد: »اتفاقاً ما هم موافق برخورد با تیم 
داوری بازی با فولاد طبــق گفته خود آقای صفیری هســتیم اما بابت دو 
اشتباهی که گل سالم ذوب آهن را مردود و گل مردود حریف را سالم اعلام 
کرد. به گواه کارشناسان داوری از ابتدای این فصل تیم ذوب آهن اصفهان از 

ناحیه اشتباهات داوری و به ویژه انتخاب داورهای جوان و کم تجربه برای 
بازی های ما، ضربات جبران ناپذیری را متحمل شده است. در واقع بیشتر 
از همه تیم ها برای قضاوت مسابقات ذوب‌آهن از داوران جوان و کم تجربه 

استفاده شده است. یکی بگوید چرا؟«
او صحبتش را اینطور تکمیل کرد: »ببخشــید، مگر تیم ذوب آهن اصفهان 
آزمایشــگاه داوران بی تجربه و جوان اســت؟ اگر این داوران جوان و بی 
تجربه خوب و بی نقص هســتند چرا همه تیم ها را در آزمایش و پرورش 
داوران جوان سهیم نمی کنید؟ تاوان جوانگرایی داوری فوتبال کشور را نباید 
فقط ذوب آهن پس بدهد. ما حتی نمی خواهیم یک اوت دستی یا کرنر 
اشتباهی به سود ذوب آهن گرفته شود و فقط خواستار و خواهان عدالت در 

چیدمان داوری و انتخاب داوران مسابقات ذوب آهن اصفهان هستیم.«
مدیرعامل باشــگاه ذوب آهن اصفهان در پایان گفت: »باشگاه ریشه دار 
ذوب آهن اصفهان در تاریخ حیات خود ثابت کرده به ارزش های اخلاقی 
پایبند بوده و از هیاهو و جنجال یا حاشیه سازی بیزار بوده است اما قرار هم 
نیست همیشه نقش مظلوم را بازی کرده و از حق خود بگذریم. به هر حال 
ایمان دارم که با وجود همه ناملایمات، باشــگاه ذوب آهن، قاسم حدادی 
فر و کادرفنی پرتلاش ما و بازیکنان متعصب تیم دلسرد نشده و باز هم در 
زمین مسابقه برای اعتلای نام ذوب آهن خواهند جنگید اما از همه دوستان 
خواهش می کنم مراقب رفتار، گفتار و جایگاهی که دارند باشــند و از یاد 

خدا غافل نشوند.«

از کلین‌شیت گرفته تا گلزنی؛

روزهای خوب مدافع گاندوها 
آرش قادری، مدافع بلنــد قامت و ۲۷ 

ســاله ذوب‌آهن، روزهای موفقی را در 

لیگ برتر تجربــه می‌کند. بــه گزارش 

»ورزش ســه«، قادری که بــا پیکان به 

فوتبال ایران معرفی شد، پس از سپری 

کردن دوره‌ای موفق در این باشــگاه به 

تراکتور رفت. او پس از دو فصل حضور در 

این باشگاه راهی ذوب‌آهن شد اما پس 

از انجام چهار مسابقه برای این تیم، در 

هفته پنجم  لیگ بیست و دوم و دیدار 

مقابل استقلال خوزســتان در برخورد با جواد آقایی‌پور، مهاجم آن زمان خوزستانی‌ها دچار پارگی 

رباط صلیبی شد و ماه‌ها از میادین حرفه‌ای دورماند. قادری پس از بازگشت از مصدومیت به لیگ 

آذربایجان و باشگاه توران رفت اما خیلی زود به ایران برگشــت و دوباره پیراهن ذوب‌آهن را به تن 

کرد. او حالا یکی از عناصر اصلی خط دفاعی ذوب‌آهن در کنار امیرحسین جدی و عرفان قهرمانی 

تبدیل شده و یکی از مهم‌ترین بازیکنان قاســم‌ حدادی‌فر در این فصل به شمار می‌رود. قادری در 

زمین کیفیتی بالا از خود نشان داده و تقریباً در تمام دقایق بازی‌های این فصل تیمش به میدان رفته 

است. او در دربی اصفهان که با تساوی بدون گل به پایان رسید، یکی از بهترین بازیکنان تیمش بود و 

نقش مؤثری در کلین‌شیت ذوبی‌ها داشت و این هفته هم با حضور به موقعش در محوطه جریمه 

فولاد و باز کردن دروازه حامد لک، در بخش تهاجمی به تیمش کمک کرد. روندی که ادامه آن قطعاً 

قادری را در سطحی بالاتر در فوتبال ایران قرار خواهد داد.

ایران با تیم دوم تانزانیا بازی کرد؟
در برنامه اینترنتی فوتبال 360 عنوان شــد که تیم ملی تانزانیا با ترکیب دوم به مصاف ایران آمده 

است. به گزارش »فارس«، تیم ملی ایران در دومین بازی تدارکاتی خود در فیفادی اکتبر از سد تیم 

تانزانیا، تیم ۱۰۷ رنکینگ فیفا گذشت. پیش از فیفادی اکتبر مشخص بود که آلی ساماتا، مهاجم 

نوک عضو باشگاه لی‌هاور فرانســه، به دلیل مصدومیت قادر به همراه تیم ملی تانزانیا نخواهد بود. 

به‌غیراز او اما، سایر لژیونر‌های کشــور تانزانیا که در لیگ‌های ترکیه، لیتوانی، سطح چهارم و پنجم 

انگلیس، لیگ مالت و لیگ قبرس بازی می‌کنند، همگی در فهرست حاضر بودند و به‌جز ادوین بالو‌آ 

)وینگر حاضر در لیگ مالت(، و هاجب امنوگا )دفاع راست تیم سالفورد در سطح چهارم انگلیس(، 

بقیه نفرات مقابل ایران به میدان رفتند. همچنین پیش از مسابقه با تیم ایران هم دیکسون‌ جاب، 

یکی از دفاع وسط‌های اصلی تانزانیا، به دلیل مصدومیت از فهرست تیم خارج شده بود. مهم‌ترین 

لژیونر حاضر در این بازی تیم تانزانیا، نواتوس میروشــی، هافبک دفاعی تیم گوزتپه در سوپرلیگ 

ترکیه بود که با شماره ۲۰ برای این تیم به میدان رفت. یاکوب سلیمان علی، گلر تیم در بازی ایران، 

در تمام ۱۱ بازی سال ۲۰۲۵ کشورش، از جمله شکســت ۲-۰ مقابل مراکش دروازه‌بان اصلی تیم 

بوده است.  دو نفر قلب دفاع تانزانیا مقابل ایران، حامد )شماره ۴( و اموامنیتو )شماره ۱۴ و کاپیتان 

تیم(، به ترتیب ۲۹ و ۳۶ بازی ملی دارند. دفاع راست و چپ تیم، اموندا و پاسکال، به ترتیب ۱۲ و ۶ 

بازی ملی دارند. در خط هافبک، فیصل سالوم که با شماره‌ ۶ در پست هافبک پشت مهاجم بازی 

کرد، ۵۱ بازی ملی را پشت سر گذاشته و جزو کلیدی‌ترین نفرات تیم در فاز تهاجمی به شمار می‌رود. 

همچنین چارلز که با شماره ۸ در پست وینگر راست بازی کرد، ۱۲ بازی ملی دارد. به‌واقع میانگین 

تعداد بازی‌های ملی نفرات ترکیب اصلی تانزانیا مقابل ایران روی عدد ۱۷ می‌ایستد. عددی که بر 

مبنای آن نمی‌توان ادعا کرد که تانزانیا با تیم دوم به مصاف ایران آمده است.

مستطیل سبز

داوران  آزمایشگاه  اصفهان  آهن  ذوب  تیم   مگر 
گر این داوران جوان و   بی تجربه و جوان است؟ ا
بی تجربه، خوب و بی نقص هستند چرا همه تیم ها را 
در آزمایش و پرورش داوران جوان سهیم نمی کنید؟ 
 تاوان جوانگرایی داوری فوتبال کشور را نباید فقط 

ذوب آهن پس بدهد

 چهارشنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۴ /۲۹ ربیع الثانی ۲۲/۱۴۴۷ اکتبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۶۷

هدف اول نقل‌وانتقالات 
نیم‌فصل پرسپولیس

ازآنجایی‌که قــرارداد علی قلی‌زاده با لخ 
پوزنان در پایان فصل بــه پایان خواهد 
رسید به‌احتمال فراوانی این بازیکن یکی 
از اصلی‌ترین خریدهای تیم پرسپولیس 
در نقل‌وانتقــالات باشــد. قلــی‌زاده با 
قرارداد بالایی به این تیم لهستانی رفت 
اما نتوانست درخشــش خیره‌کننده‌ای 
 داشته باشد و به همین دلیل جدایی او از 

لخ پوزنان قطعی خواهد بود.

رتبه بندى هفته چهل و سوم برترين راكت به دســتان دنيا در سال ٢٠٢٥ ميلادى منتشر شد. به 
گزارش »فارس«، براساس جديدترين فهرســت برترين هاى پينگ پنگ دنيا، نوشاد عالميان 
كاپيتان تيم ملى كشورمان با چهار پله صعود در مكان ٨٣ دنيا قرار گرفت و همچنان برترين پينگ 
پنگ باز ايرانى در رتبه بندى است. نکته جالب توجه این رده بندی سقوط بنيامين فرجى است. 
نابغه نوجوان تنیس روی میز ایران با وجود درخشش در مسابقات قهرمانی آسیا و شکست نفر 
دوم و سیزدهم جهان، با 4 پله سقوط در جايگاه ١٤١ قرار گرفت. نويد شمس سومين پينگ پنگ 
باز كشورمان در رتبه بندى جهانى با يك پله سقوط مكان ١٦١ دنيا را به خود اختصاص داد و نيما 

عالميان با يك پله ارتقا در مكان ١٦٢ دنيا قرار گرفت. 
در بخش بانوان نيز شيما صفايى همچنان نفر نخست دختران پينگ پنگ ايران در رتبه بندى مى 
باشد و جايگاه ١٨٤ دنيا را در اختيار دارد، ندا شهسوارى كاپيتان تيم ملى بانوان ايران با ١٤ پله صعود 
به مكان ٢٣٣ دنيا رســيد، الينا رحيمى با دو پله صعود در جايگاه ٢٦٨ دنيا قرار گرفت و مهشيد 
اشترى با سه پله صعود جايگاه ٣٠١ دنيا را به خود اختصاص داد. در بخش مردان وانگ چوكين 
و لين شيدونگ از چين در مكان هاى اول و دوم قرار دارند، هوگو كالدرانو از برزيل سوم مى باشد، 
هاريموتو از ژاپن و فليكس لبرون از فرانسه در مكان چهارم و پنجم مى باشند. در بخش بانوان نيز 

5 پينگ پنگ باز برتر دنيا بازيكنان چينى هستند.

درخشش نابغه در آسیا، سقوط در  رنکینگ جهانی!

با برگزاری رقابت‌های جام‌جهانی والیبال نشسته آمریکا 
که با غیبت تیم ملی ایران همراه بود، این تیم صدر جدول 
رده‌بندی رنکینگ جهانی را بعد از سه دهه از دست داد. به 
گزارش خبرنگار »مهر«، مســابقات جام جهانی والیبال 
نشسته در حالی در آمریکا برگزار شد که تیم ملی والیبال 
نشســته ایران غایب بزرگ این رقابت‌ها بود. این غیبت 
اما علاوه بر از دســت رفتن فرصت آماده سازی، به قیمت 
از دست رفتن صدر رنکینگ جهانی برای والیبال نشسته 
ایران هم همراه بود. قهرمان جــام جهانی آمریکا صاحب 
۱۰۰۰ امتیاز می‌شود. این میزان امتیاز در پایان این رقابت‌ها 
به مصر اختصاص یافت که عنوان قهرمانــی را از آن خود 
کرد. بدین ترتیب مصری‌ها که پیش از این با ۴۶۱۳ امتیاز، 
پایین‌تر از ایران در رده دوم جدول رده بندی قرار داشــتند 
با امتیاز قهرمانی در جام جهانی آمریکا، مجموع امتیازات 
خود را به ۵۶۱۳ می‌رســانند و بالاتر از ایرانِ ۵۰۰۰ امتیازی 
صدرنشین رنکینگ جهانی خواهند شد. بدین ترتیب تیم 
ملی والیبال نشسته ایران که طی سه دهه گذشته همواره 
صدرنشــین رنکینگ جهانی بود، در رده بندی جدید که به 
زودی منتشر می‌شود، این جایگاه را از دست خواهد داد. 
حضور در جام جهانی آمریکا در حالــی از برنامه تیم ملی 
والیبال نشسته ایران خارج شــد که این تیم پیش از آن، 
فرصت حضور در تورنمنت بین المللی هلند را از هم دست 
داده بود. این در حالی است که والیبال نشسته ایران سال 
آینده باید در رقابت‌های قهرمانی جهان به میزبانی هانگژو 
شــرکت کند و ضمن دفــاع از عنوان قهرمانــی خود، تک 
سهمیه مســابقات برای حضور در بازی‌های پارالمپیک را 

هم تصاحب کند.

پایان 3 دهه صدرنشینی والیبال 
نشسته ایران در رنکینگ جهانی



مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان:

 ۶ حسینیه در منطقه ۶ اصفهان به امکانات ورزشی 
مجهز می‌شود

مدیر منطقه ۶ شــهرداری اصفهان از اجرای طرحی برای تجهیز حسینیه‌ها و مساجد منتخب این 

منطقه به امکانات ورزشی خبر داد و گفت: این طرح با هدف ترویج ورزش همگانی، افزایش نشاط 

اجتماعی و استفاده بهینه از ظرفیت فضاهای مذهبی اجرا می‌شود و تاکنون ۶ حسینیه برای این 

اقدام شناسایی شده است.

علی باقری در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« اظهار کرد: در راستای توسعه ورزش همگانی، تندرستی و 

سلامت جسمی و روحی شهروندان، برنامه‌ای در دست اجراست تا سالن‌های ورزشی در مساجد 

و حسینیه‌های منتخب محلات منطقه ۶ شهرداری اصفهان تجهیز شود.

وی با اشاره به آغاز اجرای این طرح افزود: تاکنون ۶ حسینیه در این منطقه برای تجهیز به امکانات 

ورزشی شناسایی شده است؛ این اقدام علاوه بر تقویت استقلال مالی و توانمندسازی این اماکن 

مذهبی، به توسعه ارزان‌قیمت فضاهای ورزشی محلی منجر خواهد شد.

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان تصریح کرد: در برخی حسینیه‌ها که فضای کافی و مناسب وجود 

دارد، تجهیزات ورزشی مورد نیاز از سوی شهرداری تأمین می‌شــود تا امکان فعالیت‌های بدنی و 

ورزشی برای اقشار مختلف به‌ویژه نوجوانان و جوانان فراهم شود.

باقری خاطرنشــان کرد: هدف از این طرح ایجاد پیوند میان معنویت، سلامت و نشاط اجتماعی 

است، به‌گونه‌ای که شهروندان بتوانند در کنار حضور در خانه خدا، فرصت پرورش جسم و روح را نیز 

برای خود و خانواده‌هایشان فراهم کنند.

وی با بیان اینکه با تحقق این برنامه، مســاجد و حســینیه‌ها به فضاهایی فراتر از عبادتگاه تبدیل 

خواهد شد و نقش مؤثری در ایجاد محیطی سالم، پویا و فرهنگی در محلات ایفا می‌کند، اظهار کرد: 

ترکیب ورزش، نشاط و معنویت، گامی در جهت توســعه فرهنگی و اجتماعی و افزایش مشارکت 

شهروندان در فعالیت‌های جمعی خواهد بود.

مدیر منطقه ‌۲ شهرداری اصفهان:

 کمیته نظارتی شورای شهر اصفهان در منطقه ۲ 
مشکلات محلات را رسیدگی کرد

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان از رسیدگی به بیش از ۵ پرونده در کمیته نظارتی شورای اسلامی 
شهر در این منطقه خبر داد و گفت: بیشترین درخواست شهروندان رسیدگی به محله‌ها بود.

محمدرضا طبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« در حاشــیه برگزاری جلسه کمیته نظارتی شورای 
اسلامی شهر اصفهان در منطقه ۲ شــهرداری اصفهان اظهار کرد: این جلســه با حضور »ابوالفضل 
قربانی« عضو شورای اسلامی شهر اصفهان برگزار شد. وی افزود: در جلسه کمیته نظارتی شورای 
اسلامی شهر اصفهان بیش از ۵ پرونده با حضور اعضای شــورای اسلامی شهر مورد رسیدگی قرار 

گرفت و بیشترین درخواست شهروندان رسیدگی به محله‌ها بود.
مدیــر منطقه ۲ شــهرداری اصفهان بــا تأکید بــر اینکه تلاش می‌کنیم مشــکلات مــردم بدون 
هر گونه حاشــیه از طریق ملاقات‌هــای مردمی حل و فصل شــود، افزود: روزهای دوشــنبه هر 
هفته در منطقه ۲ شــهرداری اصفهان برنامه ملاقــات مردمی داریم و شــهروندان چهره به چهره 
 به طرح مشــکلات خود می‌پردازنــد و همکاران مــا آنها را راهنمایی و مســائل مطرح شــده را 

بررسی می‌کنند.
طبیبی تصریح کــرد: هدف ما از این اقدام کاهش دغدغه شــهروندان و اعتمادســازی بین آنها و 
شهرداری، همچنین هم‌فکری برای رفع مشکلات اســت، البته در این راستا نیاز به حمایت شورا و 
شهرداری داریم، زیرا همه ما مکمل هم هستیم و باید برای تقویت دو سویه و ایجاد اعتماد مردمی 

تلاش کرد.

اصفهانِ تاب‌آور: الگویی موفق در مقابله با تغییرات اقلیمی

وقتی »تحمل بایدت«!
شــهرها در عصر حاضر بیش از هر زمان دیگری با بحران‌های اقلیمی 
و محیط‌زیســتی مواجه‌اند؛ پدیده‌هایی مانند خشکسالی، کمبود آب، 
ســیلاب‌های ناگهانی، آلودگی هوا و افزایش دمای جهانی، ســاختار 
کالبدی، زیست‌محیطی، اقتصادی و اجتماعی شهرها را تحت تأثیر قرار 
می‌دهند. در این شرایط، مفهوم »تاب‌آوری شهری« به‌عنوان توانایی 
یک شــهر در حفظ عملکرد، سازگاری و بازســازی پس از بحران، کلید 
پایداری و بقای شهری در مواجهه با تغییرات اقلیمی است. تاب‌آوری 
شهری چندوجهی اســت و در تقاطع برنامه‌ریزی شــهری، مدیریت 
بحران، توسعه پایدار و عدالت زیست‌محیطی قرار دارد؛ شهری تاب‌آور، 
شوک‌ها و فشارهای طبیعی یا انســانی را جذب، با آنها سازگار شده و 

پس از بحران بازسازی می‌شود.
طراحی شهری تاب‌آور به جای فروپاشــی در برابر بحران، به یادگیری 
و بازســازی منجر می‌شود و این شــهرها از سیســتم‌های هوشمند، 
زیرساخت‌های سبز، سیاست‌های مشــارکتی و الگوهای پایدار برای 
مقابله با تهدیدات بهــره می‌برند. تغییرات اقلیمی موجب گســترش 
پدیده »جزیــره حرارتی شــهری«، کاهش منابع آبــی، تهدید فضای 
سبز و وقوع ســیلاب‌های ناگهانی شــده است. در پاســخ، شهرهای 
تاب‌آور با ترکیب فناوری‌های نوین و دانش بومی، مصالح ســازگار با 
اقلیم، توسعه فضاهای ســبز عمودی، بازچرخانی آب، طراحی معابر 
 نفوذپذیر و سامانه‌های پایش هوشمند، تعادل میان انسان و محیط را 

تقویت می‌کنند.
ابعاد اجتماعی تاب‌آوری نیز اهمیت ویژه‌ای دارد؛ مشارکت شهروندان 
در تصمیم‌گیری، آموزش عمومی درباره تغییرات اقلیمی، تقویت حس 
تعلق مکانی و سرمایه اجتماعی از ارکان کلیدی ایجاد شهرهای تاب‌آور 
هستند. در چنین شهری، مردم آموزش‌دیده و مسئول در زمان بحران به 
نیرویی منسجم برای عبور از چالش‌ها تبدیل می‌شوند. مدیریت شهری 
و سیاست‌گذاری کلان نیز نقش حیاتی دارند؛ تدوین طرح‌های جامع 
سازگار با اقلیم، نظام‌های هشدار سریع، استانداردهای ساخت‌وساز، 
توســعه حمل‌ونقل پاک و افزایــش کارایی انرژی در ســاختمان‌ها 
 زیرســاخت تاب‌آوری را نهادینــه می‌کند. همکاری میان شــهرها در 
قالب مجامع شهری و شبکه‌های جهانی نیز به تبادل تجربیات موفق 

کمک می‌کند.
نمونه‌های جهانی نشــان می‌دهد تــاب‌آوری شــهری فرصتی برای 
بازآفرینی و نوآوری است؛ شهرهایی مانند کپنهاگ، روتردام، سنگاپور 
و ســئول، با تلفیق طبیعت و فناوری، تغییرات اقلیمــی را به انگیزه‌ای 
برای تحول تبدیل کرده‌اند. در ایران نیز شهرهایی مانند اصفهان، شیراز و 
مشهد با بحران‌هایی مانند کاهش بارش، فرونشست زمین، آلودگی هوا 

و کمبود منابع آب مواجه‌اند و تاب‌آوری شهری می‌تواند با سیاست‌های 
علمی و همکاری بخش‌های دولتــی و خصوصی، اثرات این بحران‌ها 

را کاهش دهد.
در اصفهان، مدیریــت علمی بحران، آموزش مســتمر شــهروندان و 
همکاری سازمان‌های شهری نمونه‌ای موفق از تاب‌آوری ارائه می‌دهد. 
احمد شریعتی، عضو هیئت‌رئیسه شورای شــهر، بر اهمیت شناخت 
ظرفیت‌ها، تهدیدها و فرصت‌هــای محیطی به‌عنوان نخســتین گام 
در مدیریت بحران تأکید می‌کند. تجربه چندین‌ســاله اصفهان نشان 
می‌دهد که با برنامه‌ریــزی دقیق و تدابیر شــهری، بحران‌هایی مانند 
خشکسالی، فرونشست زمین و آلودگی هوا کنترل شده و بهره‌برداری 
مؤثر از ظرفیت‌های شــهر ممکن شــده است. آگاه‌ســازی و آموزش 
مردم در زمینه اقدامات پیشــگیرانه، مشــارکت در عملیات امدادی و 
 رفتار صحیح در بحران‌ها، نقش مهمی در افزایش تاب‌آوری اجتماعی 

ایفا می‌کند.
شــهر اصفهان دارای مرکز فرماندهی بحران پیشــرفته و شــبکه‌های 
ارتباطی مستقل است و تمام مناطق شــهر تحت پوشش برنامه‌های 
بحران قرار دارند. افراد آموزش‌دیده در هر منطقه، از جمله پزشــکان، 
نیروهای امدادی و داوطلبان، مســئولیت مقابله با بحــران را بر عهده 

دارند. برنامه‌ریزی از ســطح محله‌ها آغاز شــده و بــه مناطق و مرکز 
فرماندهی شــهر رســیده و همکاری میان مدیریت شــهری، بسیج، 
گروه‌های جهادی، هلال احمر و ســایر ســازمان‌ها، الگویی هماهنگ 
از اقدام جمعی ایجاد کرده اســت. تــاب‌آوری اجتماعی نیز با آموزش 
مســتمر مردم در زمینه مصرف آب، تفکیک زباله، صرفه‌جویی انرژی 
 و نحوه رفتار در حوادث تقویت می‌شــود و نتیجه آن، کاهش آسیب در 

بحران‌هاست.
در حوزه مدیریت منابع آب، اصفهان با توجه به خشکسالی، برنامه‌ریزی 
ویژه‌ای انجام داده است؛ تغییر گونه‌های گیاهی، کاهش چمن‌کاری، 
استفاده از پســاب تصفیه‌شــده برای آبیاری و احداث تصفیه‌خانه‌ها 
از اقدامات کلیدی اســت. مردم اصفهان در صرفه‌جویی الگوی کشور 
هستند و در صورت کمبود آب، برنامه‌های آبرســانی محلی و تانکری 
پیش‌بینی شده است. همچنین اطلاع‌رسانی صحیح و مدیریت مناسب 
منابــع در بحران‌های روانــی و اجتماعی، نمونه‌ای دیگــر از تاب‌آوری 

شهری است.
ســپیده بازرگان، دکترای برنامه‌ریزی شــهری، تاب‌آوری شــهری را 
به‌عنوان مؤلفه‌ای اصلی شهر پایدار معرفی می‌کند. شهر پایدار، شهری 
اســت که علاوه بر کاهش انتشــار گازهای گلخانه‌ای، توان سازگاری 
و بازســازی خود را در برابر بحران‌هــای اقلیمی دارد. شــدت یافتن 
پدیده‌های جوی، از جمله سیلاب‌ها، طوفان‌ها، خشکسالی و گردوغبار، 
آســیب‌پذیری شــهرها را افزایش داده و ضرورت تدوین راهبردهای 
مدیریت خطر طبیعی را برجســته کرده اســت. تــاب‌آوری به معنای 
توانایی یک نظام اجتماعی یا زیست‌محیطی در جذب شوک‌ها و حفظ 
عملکرد و ظرفیت سازگاری اســت و با کاهش ریسک و انطباق‌پذیری 

هم‌راستا است.
تاب‌آوری شهری، مفهومی چندبعدی است که از زیرساخت‌ها تا فرهنگ 
مشــارکت اجتماعی را در بر می‌گیرد. تجربه اصفهان نشان می‌دهد که 
ترکیب برنامه‌ریزی علمی، همکاری سازمان‌های امدادرسان و همراهی 
فعال مردم می‌تواند شهری مقاوم و پایدار در برابر بحران‌های محیطی، 
اجتماعی و روانی ایجاد کند. این رویکرد، تاب‌آوری شهری را به فرایندی 
پویا تبدیل کرده که نیازمند هماهنگی میان مدیریت شهری، جامعه و 
نهادهای تخصصی است. از منظر تغییرات اقلیمی، تاب‌آوری به معنای 
توانایی سازگاری با شوک‌ها و بازسازی ســریع پس از بحران است و 
توسعه پایدار شهری بدون توجه به تاب‌آوری ناقص خواهد بود. تجربه 
اصفهان الگویی الهام‌بخش برای ســایر کلان‌شهرهای ایران در مسیر 
مدیریت بحران، حفاظت از منابع و افزایش کیفیت زندگی شهروندان 

ارائه می‌دهد.

با مسئولان
 چهارشنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۴ /۲۹ ربیع الثانی ۲۲/۱۴۴۷ اکتبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۶۷

معــاون شهرســازی و معمــاری شــهرداری اصفهــان ورود شــهرداری در 
ساخت‌وسازهای مخرب منظر شهری را ضروری دانست و گفت: نماهای شهری 

اصفهان باید متناسب با هویت فرهنگی و تاریخی شهر طراحی شود.
به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، مرتضی حسام‌نژاد در برنامه رادیویی »صدای شهر« 
با اشاره به وضعیت فعلی ساخت‌وساز در شهر اصفهان اظهار کرد: در حال حاضر، 
شرایط ساخت‌وساز در شهر اصفهان اگرچه با رونق سال‌های گذشته فاصله دارد، 
اما به سمت بهبود در حرکت است، در ماه‌های اخیر به دلیل شرایط اقتصادی و 
برخی تحولات، سازندگان با احتیاط بیشــتری وارد بازار شده‌اند، اما نشانه‌های 

بازگشت رونق مشاهده می‌شود.
وی با بیان اینکه مهم‌ترین مأموریت در معاونت شهرسازی، تسهیل امور شهروندان 
در زمینه دریافت مجوزها و پروانه‌های ساختمانی است، افزود: هرچه فرایندها 
شفاف‌تر و قابل پیش‌بینی‌تر باشد، اعتماد و مشــارکت سرمایه‌گذاران افزایش 
پیدا می‌کند. معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان با اشاره به اختیارات 
مالک در تغییر ملک تصریح کرد: هرچند مالک در محدوده ملک خود اختیاراتی 

دارد، اما هنگامی که رفتار یا ساخت‌وساز او بر منافع عمومی، نمای شهری، ایمنی 
یا معابر تأثیر بگذارد، نظارت و ورود حاکمیت ضروری اســت، برای مثال، نصب 
کولر یا تأسیسات روی نمای ساختمان، خاک‌برداری بدون رعایت اصول ایمنی، 
یا تغییراتی که موجب خدشه به سیما و منظر شهری می‌شود، از جمله مواردی 
است که شــهرداری باید ورود پیدا کند، شــهر اصفهان به دلیل هویت تاریخی و 
فرهنگی خاص خود نیازمند دقت و ظرافتی همچون جواهرتراشی است و هر نوع 

ساخت‌وساز باید با این نگاه انجام شود.
حسام‌نژاد با اشــاره به وظایف ســیما و منظر شــهری در معاونت شهرسازی 
خاطرنشان کرد: این کمیته حاصل تلاش چند ده‌ساله شهرداری و جامعه معماران 
اصفهان است و وظیفه دارد طرح‌های نما برای ساختمان‌های واقع در خیابان‌های 
اصلی و بافت تاریخی را بررسی و تصویب کند، کمیته متشکل از مدیران شهری و 
نخبگان معماری است و هر هفته برگزار می‌شود، طرح‌ها توسط طراحان ارائه و 
سپس داوری می‌شوند تا اصلاحات لازم انجام و نماهای مناسب با بافت فرهنگی 

و تاریخی اصفهان به تصویب برسند. 

معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان:

ورود شهرداری در ساخت‌وسازهای مخرب منظر شهری ضروری است

سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان:

بهره‌برداری استاندارد از سالن بین‌المللی اجلاس، اولویت 
شهرداری اصفهان است

ســخنگو و مدیــرکل ارتباطــات و امور 
بین‌الملل شهرداری اصفهان گفت: سالن 
بین‌المللی اجــاس اصفهان که اعتبار و 
جایگاه جدیدی برای شــهر اصفهان در 
سطح کشور و منطقه ایجاد کرده است، 
نیازمند تدوین و اجرای شــیوه‌نامه‌ها و 
ضوابط بهره‌برداری دقیق و اســتاندارد 

است.
ســید علی معرک‌نــژاد در گفت‌وگو با 
خبرنــگار »ایمنا« با اشــاره به جزییات 
صدوهشتادوپنجمین جلسه شورای معاونین شــهردار اصفهان اظهار کرد: صدوهشتادوپنجمین 
جلسه شورای معاونین شهردار اصفهان روز شــنبه برگزار شد و بر اساس دستور جلسات مشخص 

شده، موارد مختلف مورد بررسی و ارزیابی اعضای شورای معاونین قرار گرفت.
وی با اشاره به محور نخست این جلسه افزود: یکی از موضوعات مهمی که در این نشست بررسی 
شد، بهره‌برداری از سالن بین‌المللی اجلاس اصفهان بود؛ این مجموعه در روزها و ایام اخیر میزبان 
رویدادها و اتفاقات بسیار مهمی در سطح ملی و بین‌المللی بوده و برگزاری این رویدادها، اعتبار و 
آبروی دیگری به شهر اصفهان بخشیده و جایگاه آن را در میان شهرهای رویدادمحور کشور تقویت 

کرده است.
سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان تصریح کرد: با وجود موفقیت‌های 
اخیر، جهت بهره‌برداری صحیح، اصولی و استاندارد از این سالن، نیازمند رعایت شرایط، ضوابط و 
ملاحظات مرتبط با شیوه‌نامه‌های خاص هستیم که این موارد در جلسه شورای معاونین مطرح و 
مورد بحث قرار گرفت و مقرر شد برنامه‌ریزی‌های لازم برای اجرای دقیق و تحقق آنها در دستور کار 

مدیریت شهری قرار گیرد.
معرک‌نژاد اضافه کرد: اتفاق دوم و یکی دیگر از مباحث مهم این جلســه، بررســی منابع درآمدی 
شهرداری اصفهان بود که از موضوعات بسیار کلیدی و تعیین‌کننده در اداره شهر محسوب می‌شود؛ 
با توجه به شرایط خاص درآمدی که برای شهرداری در سال جاری ایجاد شده است، برنامه‌ریزی 

مالی و نحوه تخصیص منابع درآمدی از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.
وی با اشاره به جزئیات این بررسی گفت: این موضوع توسط معاونت محترم برنامه‌ریزی و توسعه 
سرمایه انسانی شهرداری ارائه شد و سه حالت یا سناریو برای وضعیت درآمدی شهرداری ترسیم 
شــد؛ حالت خوش‌بینانه، حالت میانه و حالت بدبینانه که بر اســاس هرکدام از این ســناریوها، 
وضعیت نحوه هزینه‌کرد منابع در حوزه‌های مختلف از جمله هزینه‌های جاری، مستمر، سرمایه‌ای 

و پروژه‌های عمرانی به‌طور دقیق مورد بررسی قرار گرفت.
سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان افزود: در این جلسه تمهیدات لازم 
برای عبور مطمئن از شــرایط مالی، مدیریت پایدار درآمدها و کســب بالاترین درصد پیشرفت در 
پروژه‌ها و تحقق کامل بودجه و ردیف‌های عمرانی شهرداری اصفهان مورد تأکید قرار گرفت؛ هدف 
این اســت که با وجود محدودیت‌ها، هیچ پروژه‌ای متوقف نشــود و روند توسعه شهری با شتاب 
منطقی و برنامه‌محور ادامه یابد. معرک‌نژاد گفت: از جمله موارد دیگری که در این جلسه مورد بحث 
و بررسی قرار گرفت، موضوع آزادسازی خیابان کمکی امام خمینی )ره( در منطقه ۱۱ اصفهان بود؛ این 
موضوع با توجه به درخواست‌های مردمی به‌طور مفصل مورد بررسی قرار گرفت و پس از تبادل نظر 
میان اعضای شورای معاونین، مصوبات لازم و تأکیدات جدی جهت تحقق این پروژه و گره‌گشایی 

از مشکلات مردم این منطقه اتخاذ شد.

خبر روزاخبار

 مدیرکل برنامه‌ریزی و بودجه 
شهرداری اصفهان مطرح کرد

ارتقای سرزندگی و پویایی 
محلات در اولویت برنامه 

راهبردی ۱۴۱۰ شهرداری اصفهان
مدیرکل برنامه‌ریزی و بودجه شهرداری اصفهان 
گفت: در قالب هدف کلان سوم برنامه راهبردی 
اصفهان ۱۴۱۰، مجموعه‌ای از اهداف و راهبردهای 

عملیاتی برای تحقق این مهم تدوین شده است.
سید مصطفی اعتصامی در گفت‌وگو با »ایمنا«با 
تشــریح هــدف کلان ســوم برنامــه راهبردی 
شــهرداری اصفهــان ۱۴۱۰ اظهار کــرد: یکی از 
مهم‌ترین محورهای این برنامه، ارتقای سرزندگی 
و پویایی محلات شهر با تأکید بر هویت تاریخی، 
مذهبی و فرهنگی اصفهان است که با هدف تقویت 
حس تعلق، تعاملات اجتماعی و افزایش کیفیت 
زندگی شــهری دنبال می‌شــود. وی با اشاره به 
اهداف خرد این برنامه افزود: در قالب هدف خرد 
نخست، ارتقای کمی و کیفی فضاهای شهری با 
محوریت روایت‌مندی و هویت محلات در دستور 
کار قرار گرفته است؛ بر این اساس، راهبردهایی 
همچون سرزنده‌سازی فضاهای شهری از طریق 
خلق رویدادهای متنوع، ایجاد هماهنگی بصری 
و ادراکی در سیما و منظر شــهر، ارتقای فرهنگ 
شــهروندی در حوزه گردشــگرپذیری و حمایت 
از ایجاد و حفظ ظرفیت‌های گردشــگری دنبال 
می‌شود. اعتصامی تصریح کرد: طراحی خلاقانه 
و توسعه فضاهای ســبز تفرجگاهی و موضوعی 
هویت‌محور با تمرکز بر پهنه‌های بزرگ‌مقیاس، 
توجه به آرایه‌ها و نمادهای شــهری، زیباسازی 
شهر با توزیع عادلانه تجهیزات و مبلمان شهری و 
بهره‌گیری از مشارکت هنرمندان و شهروندان در 
زیباسازی فضاهای شــهری از دیگر رویکردهای 
اجرایی در این بخش است. وی افزود: در هدف 
خــرد دوم، افزایش حــس تعلق شــهروندان، 
ارتقای تعاملات اجتماعی و تقویت حضورپذیری 
فضاهای شهری مورد توجه قرار دارد؛ برای تحقق 
آن، راهبردهایی چون ایجاد فضاهای تفریحی و 
خانوادگی با مشارکت مردم، کاهش هزینه‌های 
تفریح و ورزش، ارتقای امنیت در فضاهای شهری 
به‌منظور رفع نقاط بی‌دفاع و جرم‌خیز و ساماندهی 
مهاجرت برای حفظ بافت جمعیتی و هویتی شهر 

اصفهان تدوین شده است.

معاون بهره‌برداری شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان از تغییر جدید در موقعیت 

مکانی ایستگاه‌های اتوبوس خیابان‌های احمدآباد و جی اصفهان خبر داد.

حسین پناهی در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« با اشــاره به تغییرات جدید در 

مسیر خطوط اتوبوســرانی اصفهان اظهار کرد: بر اساس مصوبه کمیته خطوط 

و در راستای رفاه حال شهروندان و کاهش سرفاصله‌ها تغییراتی در موقعیت 

ایستگاه‌های اتوبوسرانی اصفهان اعمال شد. وی افزود: ایستگاه‌های انتهای 

مسیر خیابان احمدآباد و ابتدای خیابان جی به داخل میدان احمدآباد منتقل 

شدند. پناهی تأکید کرد: از شــهروندان تقاضا می‌شود برای برنامه‌ریزی بهتر 

سفرهای درون‌شهری خود از این مسیر جدید استفاده کنند.

معاون بهره‌برداری شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان گفت: شهروندان می‌توانند 

پیشنهادها یا انتقادهای خود را از طریق تماس با سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ 

شهرداری اصفهان مطرح کنند.

‌معاون بهره‌برداری شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان خبر داد

تغییر جدید در موقعیت مکانی ایستگاه‌های اتوبوس خیابان‌های احمدآباد و جی

عکس خبر

عکس: ایمنا

همایش 
آموزشی 

»من و هوش 
مصنوعی«

همایش آموزشــی »من 
و هــوش مصنوعی«، در 
سالن اجتماعات کتابخانه 
مرکزی شهرداری اصفهان 

برگزار شد.
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مجری کل طرح‌های زیربنایی استان اصفهان گفت: در جریان عملیات عمرانی تقاطع 
غیرهمسطح شهدای دانشجو نجف‌آباد، سقف پل شرقی این طرح در ۲۴ ساعت و 

به‌صورت پیوسته در سه شیفت کاری اجرا شد.
علیرضا صلواتی در گفتگو با خبرنگار »مهر« اظهار کرد: انجام این حجم از بتن‌ریزی 
در مدت کوتاه، با هدف تســریع در تکمیل تقاطع و افزایش ایمنــی عبور و مرور در 

محورهای منتهی به دانشگاه آزاد اسلامی و کمربندی نجف‌آباد انجام شد.
به گفته وی، این عملیات با برنامه‌ریزی دقیق، هماهنگی تیم‌های اجرایی و استفاده 

از تجهیزات مناسب به اجرا درآمد.
مجری کل طرح‌های زیربنایی استان اصفهان افزود: پروژه شهدای دانشجو که در 
سال گذشته با پیشــرفت کندی همراه بود، طی ماه‌های اخیر با تلاش شبانه‌روزی 
عوامل اجرایی و حمایت مسئولان شهرستان، شتاب قابل‌توجهی پیدا کرده است. 
مرحله بعد، بتن‌ریزی سقف پل غربی خواهد بود و با پایان آن، عمده عملیات ابنیه 

پروژه تکمیل می‌شود.
وی ادامه داد: با برنامه زمان‌بندی دقیق، اجرای طرح با سرعت مطلوب ادامه دارد و در 

آینده نزدیک شاهد بهره‌برداری از این پروژه مهم شهری خواهیم بود.
صلواتی تأکید کرد: تأمین به‌موقع منابــع مالی نقش تعیین‌کننده‌ای در ادامه روند 
پروژه دارد؛ امیدواریم با همراهی مســئولان شهرستان و نمایندگان محترم، تزریق 
اعتبارات لازم انجام شود و دستگاه‌های مرتبط، به‌ویژه در خصوص جابه جایی دکل 

برق در ورودی زیرگذر، همکاری لازم را برای تسریع در تکمیل پروژه داشته باشند.
مجری کل طرح‌های زیربنایی اســتان اصفهان افزود: پروژه تقاطع غیرهمسطح 
شهدای دانشــجو نجف‌آباد یکی از طرح‌های مهم ترافیکی غرب استان است که با 
بهره‌برداری از آن، کاهش بار ترافیکی، افزایش ایمنی تردد و ساماندهی ورودی‌های 

شهر محقق خواهد شد.

رئیس دانشــگاه اصفهان گفــت: عتبات عالیــات نه تنها 

کانون‌های ایمان، بلکه ســرمایه‌ای گران‌سنگ در میراث 

تمدن اســامی و پیونــدگاه ایمان و عقــل و نماد وحدت 

مسلمانان است.

به گــزارش خبرنگار »ایرنا«، رســول رکنــی‌زاده در آیین 

افتتاحیه همایش بین‌المللی »ساخت، بازسازی و توسعه 

عتبات عالیــات« در تــالار پیامبر اعظم)ص( دانشــگاه 

اصفهان افزود: عتبات عالیات نه‌تنهــا کانون‌های ایمان و 

عشق به اهل‌بیت)ع( هستند، بلکه سرمایه‌ای گران‌سنگ 

در میراث مشترک تمدن اسلامی به شمار می‌آیند و صدای 

حق‌طلبی و عدالــت ائمه اطهار)ع( از ایــن مراکز در طول 

قرن‌ها طنین‌انداز بوده است.

وی ادامه داد: پژوهش علمــی در زمینه عتبات، می‌تواند 

پلی میان ایمان و عقل و نیز نمادی از وحدت امت اسلامی 

در ســایه اهل‌بیت)ع( باشــد و این مایه افتخار است که 

دانشگاه اصفهان میزبان فرهیختگان کشورهای مختلف 

اسلامی در همایشــی با موضوع ابعاد تاریخی، فرهنگی، 

دینی و تمدنی بازسازی عتبات است.

وی بر نقش مؤثر و پیشــینه ایرانیان در طــول تاریخ، در 

خدمت‌رسانی و بازسازی این اماکن مقدسه تأکید کرد و 

ادامه داد: ملت ایران همواره با عشق و اخلاص در خدمت به 

این اماکن کوشیده و در بازسازی و توسعه عتبات عالیات 

در دوران معاصر، نقشی مؤثر در احیای شکوه و زیبایی این 

حرم‌های نورانی ایفا کرده است.

رئیس دانشگاه اصفهان خاطرنشان کرد: خدمات ایرانیان 

نه‌تنها جلوه‌ای از پیوند عمیق فرهنگی و ایمانی میان ۲ ملت 

ایران و عراق است، بلکه نمادی از وحدت اسلامی در سایه 

اهل‌بیت)ع( به شمار می‌رود.

وی اضافه کرد: نگاه علمی و دانشگاهی به موضوع عتبات 

عالیات اهمیت فراوانی دارد و ما دانشگاهیان بر این باوریم 

که پژوهش علمی در زمینه عتبات عالیات می‌تواند پیوندی 

میان تاریخ و آینده، میان دانشــگاه و جامعه ایمانی و نیز 

میان ملت‌های مسلمان برقرار سازد. وی ضمن قدردانی 

از شرکت کنندگان، برگزارکنندگان و ستاد بازسازی عتبات 

عالیات گفت: انتظار می رود برگزاری چنین همایش هایی 

گامی مؤثر در گســترش همکاری‌های علمی، فرهنگی و 

معنوی میان دانشگاه‌ها و مراکز دینی ایران و عراق باشد.

به گزارش »ایرنا«، حرم‌های مطهــر ائمه معصومین )ع( 

 از دیرباز تاکنون همواره مورد توجه و عنایت مســلمانان و 

به ویژه شیعیان جهان بوده‌ است.

این بقاع متبرکه، به‌عنوان نگین‌های تابناک جهان اسلام 

 و قبله‌گاه دل‌های عاشــقان و شــیفتگان مکتب نورانی 

اهل بیت)ع(، در طول تاریخ با فراز و نشیب‌های بسیاری 

همراه شــده‌ و بارها مورد هجوم و تخریب دشــمنان قرار 

گرفته‌ است؛ با این حال، عشق و ارادت شیعیان به خاندان 

رسالت، باعث شده اســت تا این اماکن مقدس، پس از 

چندی دوباره مرمت، بازسازی و احیا شوند.

همایش بین‌المللی »ســاخت، بازسازی و توسعه عتبات 

عالیات در گذر تاریخ« امسال از ۲۹ مهر تا اول آبان)فردا(‌ 

در دانشگاه اصفهان برگزار خواهد شد.

رئیس دانشگاه اصفهان:

عتبات عالیات نماد وحدت و پیوندگاه ایمان و عقل است
صلواتی: 

 سقف پل شرقی شهدای دانشجو 
نجف آباد در ۲۴ ساعت احداث شد

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان گفت: پروژه انتقال پساب شــهری اردستان 
 به شــهرک‌ها و نواحی صنعتی این شهرســتان با ظرفیــت 20 لیتر بــر ثانیه و ســرمایه‌گذاری

 7000میلیارد ریال کلنگ‌زنی شد.
به گزارش خبرگزاری» تســنیم«، ناصر اکبری در جمع خبرنگاران اظهار کــرد: قرارداد تصفیه‌خانه 
فاضلاب این شهرستان سال گذشته منعقد شــده بود اما چالش اصلی، تعیین نحوه استفاده از 
پساب تصفیه‌شده بود که اکنون با برنامه‌ریزی انجام‌شده مسیر اقتصادی آن مشخص شده است.

وی افزود: کشور ما در اقلیم خشک و نیمه‌خشک قرار دارد و استفاده بهینه از منابع آبی و پساب‌ها 
می‌تواند نقش مؤثری در توسعه پایدار داشته باشد و خوشبختانه با همکاری مسئولان شهرستان و 

استان، نگاه ویژه‌ای به این طرح و ظرفیت‌های آن شده است.
اکبری با اشاره به قراردادهای منعقده با شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان تصریح کرد: 

تاکنون برای 17 منطقه با مجموع ظرفیت 420 لیتر بر ثانیه قرارداد همکاری امضا شده است و این 
اقدام در راستای تحقق شعار سال، یعنی »سرمایه‌گذاری برای تولید« انجام می‌شود.

وی خاطرنشــان کرد: انتظار می‌رود با تخصیص اعتبارات لازم، این پروژه در کمتر از ســه سال به 
بهره‌برداری برســد و ارتقای تصفیه‌خانه و اجرای 45 کیلومتر شــبکه جمع‌آوری فاضلاب شهری 

شهرستان اردستان نیز به‌زودی تکمیل شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان ضمن اشاره به مزایای اجرای این طرح حوزه آب 
و فاضلاب گفت:  این طرح می‌تواند علاوه بر توســعه صنعت به افزایش اشتغال و رشد اقتصادی 

شهرستان اردستان کمک کند.
وی تأکید کرد: قرارداد ابتدایی تصفیه‌خانه منعقد و عملیات اجرایی 15 کیلومتر از شبکه نیز انجام شده 

است و به‌زودی مناقصه‌های جدید پروژه در سامانه مربوطه منتشر خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان:

پساب شهری اردستان به شهرک‌های صنعتی منتقل می‌شود

 با حضور معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری مدرسه
۹ کلاسه بانو علویه همایونی به طور رسمی افتتاح شد.

به گزارش »ایرنا«، با حضور زهرا بهروز آذر؛ معاون امور زنان و 
خانواده ریاست جمهوری، اســتاندار اصفهان، رئیس مجمع 
خیران مدرسه ساز و سایر مسئولان شهری و آموزشی‌ مدرسه 

دخترانه بانو علویه همایونی در اصفهان افتتاح شد.
این مدرســه در زمینی با متراژ 1000 متر مربع، دارای ۹ کلاس 
درســی، آزمایشــگاه، کارگاه فــن‌آوری، نمازخانه و ســالن 
اجتماعات بوده و توســط اداره کل نوســازی مدارس استان 

اصفهان و خیران ساخته شده است.

به پویش به ساز مدرسه، بساز مدرسه می‌پیوندم
معاون امور زنان و خانواده دولــت چهاردهم، در آیین افتتاح 
این مدرسه گفت: این مدرسه به نام بانویی بزرگوار و مجتهد 
بی‌نظیر معاصر، بانو علویه همایونی نام‌گذاری شده که بیشتر 
مردم با ایشان آشنایی داشته و می‌دانند از شاگردان برجسته 
مجتهده بانو امین و از پیشگامان آموزش علوم دینی در کشور 

به شمار می‌رود.
زهرا بهــروز آذر افزود: این بانو نخســتین زنــی بودند که در 
دانشگاه الهیات پذیرفته شــدند و پس از کسب تجربه‌های 

ارزشمند در تهران، به اصفهان بازگشتند.
وی گفت: بانو همایونی با تلاش و حمایت و اجازه سرکار بانو 
امین، نخستین مدرسه دینی را تأسیس کردند که به نام مکتب 
فاطمه شناخته می‌شــود و نمونه‌ای بی‌نظیر از توسعه علوم 

دینی و تعلیم و تربیت اســت که با نگاه ویژه‌ای به آموزش و 
پرورش نسل آینده بنیان گذاشته شد.

معاون امور زنــان و خانواده دولت چهاردهــم درباره اهمیت 
معماری و فضای آموزشی مدرسه علویه همایونی که دوشنبه 
شب افتتاح شــد، بیان کرد: معماری و فضای این مدرسه از 
نظر آموزشی و فرهنگی نمونه و موفق به کسب جایزه معماری 
آموزشی شده است، این مدرســه با نیت خیر و هدف تربیت 
دانش‌آموزانی صالح و متعهد، می‌تواند مایه افتخار خانواده‌ها 

و ایران عزیز باشد.
وی با تأکید بر نقش مهم سه محور خانواده، مدرسه و دانشگاه 
در توسعه کشــور افزود: باور ما این اســت که اگر ایران عزیز 
می‌خواهد به اهداف بلند و چشم‌اندازهای ترسیم شده برسد، 
باید تحولی بنیادین از طریق همکاری مستمر خانواده، مدرسه 

و دانشگاه رقم بخورد.
معاون رئیس جمهور گفت: زنان و مردان باید دوشادوش هم، 
با همت و تلاش در این مسیر حرکت کنند تا پروازی موفق و 

سربلند برای ایران رقم بخورد.
بهــروز آذر ضمن تأکیــد بر اهمیــت مشــارکت خیرین در 
مدرسه‌ســازی گفت: من هم به پویش به ساز مدرسه، بساز 

مدرسه می‌پیوندم.
وی اضافه کرد: ما آجر به آجر فضایی را می‌سازیم تا فرزندانمان 
بتوانند نــور علم و ایمان را در دل‌هایشــان پــرورش دهند و 
انسان‌هایی تربیت شوند که بتوانند ایران عزیزمان را به جایگاه 

شایسته و بایسته‌اش برسانند.

 افتتاح مدرسه ۹ کلاسه بانو علویه همایونی با حضور 

معاون رئیس جمهور در اصفهان
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای اصفهان با اعلام کاهش حجم 
مخزن ســد زاینده رود از خروج نیروگاه سد زاینده رود از مدار 

تولید در تاریخ ۲۹ مهرماه ۱۴۰۴)روز گذشته( خبر داد.
به گزارش خبرگزاری »مهر«، حسن ساسانی اظهار کرد: سال 
گذشته در تاریخ هفتم بهمن ماه نیروگاه سد زاینده رود از مدار 
بهره برداری خارج شد و به عبارتی با توجه به شرایط مخزن سد 
زاینده رود در سال جاری خروج نیروگاه بیش از سه ماه زودتر 

از سال گذشته در حال وقوع است.
مدیر عامل شــرکت آب منطقه‌ای اصفهان افــزود: با خروج 
نیروگاه سد زاینده‌رود تخلیه آب از دریچه‌های تخلیه تحتانی و 

با ترازی در حدود ۲۶ متر پایین‌تر آغاز می‌شود.
وی با اشاره به آخرین وضعیت بحرانی سد زاینده‌رود تا بیست 
و هشتم مهرماه ســال جاری ادامه داد: ذخیره سد زاینده‌رود 

در حال حاضر ۱۵۲ میلیون مترمکعب است که در سال گذشته 
 در چنیــن روزی ۲۵۴ میلیون مترمکعب بــود و در بلندمدت

۶۵۰ میلیون متر مکعب بوده است.
ساسانی افزود: ذخیره کنونی نشان‌دهنده کاهش نگران کننده 
 ۴۰ درصدی نســبت به مدت مشــابه سال گذشــته و کاهش

۷۶ درصدی نســبت به میانگین بلندمدت است. این موضوع 
لزوم توجه جدی به کاهش مصارف در ادامه‌ سال آبی تا شروع 

بارش‌ها برای سه استان را مورد تأکید قرار می‌دهد.
مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان گفت: هم اکنون تنها 
حدود ۱۱ درصد از ظرفیت یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون مترمکعبی 
سد زاینده‌رود پر است و ۸۹ درصد مخزن این سد خالی است.

وی در پایان از تمامــی مصرف‌کنندگان درخواســت کرد که با 
کاهش مصرف، شرکت آب منطقه‌ای را برای تداوم تأمینِ آب 

شربِ با کیفیت یاری نمایند.
سد زاینده‌رود به‌عنوان یکی از اصلی‌ترین سدهای مرکز کشور 
و تأمین‌کننده حیاتی آب شــرب، محیط‌زیست، کشاورزی و 
صنعت در منطقه مرکــزی ایران، در ســال ۱۳۴۹ بهره‌برداری 
شد. این سد دو قوسی شکل در ۱۱۰ کیلومتری غرب اصفهان در 

شهرستان چادگان قرار دارد.

رئیس اداره سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی استان اصفهان گفت: 
با بازنگری طــرح تفصیلی منطقــه الهیه از حــذف کاربری‌های 
گردشگری کاشان جلوگیری شــد و۱۱۰ هکتار زمین برای توسعه 

باغ فین اختصاص یافت.
محمدرضا اکبــری در گفتگو با خبرنــگار »مهر« اظهــار کرد: در 
بازنگری طرح تفصیلــی منطقه الهیه کاشــان، رویکرد مدیریت 
شــهری از پراکندگی قطعات گردشــگری به یکپارچگی اراضی با 
کاربری مشــخص تغییر یافت تا زمینه جذب ســرمایه‌گذاران و 

توسعه زیرســاخت‌ها در مقیاس بزرگ‌تر فراهم شود. وی تأکید 
کرد: نسخه جدید طرح شامل تخصیص حدود ۱۱۰ هکتار از اراضی 
مناسب منطقه الهیه به کاربری گردشگری است که بخش مهمی از 
آن برای توسعه گردشگری پیرامون محور تاریخی باغ فین در نظر 

گرفته شده است.
اکبری با اشــاره به روند کارشناســی این بازنگری افزود: نتیجه 
نهایی حاصل تعامل نزدیک میان شهرداری کاشان، مشاور طرح و 
اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان 

است. وی ابراز کرد: پس از بررسی‌های میدانی و برگزاری جلسات 
متعدد کارشناسی، پیشنهاد مشترکی برای حفظ و تقویت کاربری 

گردشگری به تصویب رسیده است.
معاون ســرمایه‌گذاری و امور طرح‌های میراث فرهنگی اســتان 
اصفهان تصریح کرد: حفظ اراضی گردشگری و برنامه‌ریزی برای 
توسعه محورهای تاریخی و فرهنگی نظیر باغ فین، اقدامی مؤثر 
در جهت توسعه پایدار گردشگری و تقویت جایگاه کاشان به‌عنوان 

یکی از مقاصد اصلی گردشگری کشور خواهد بود.

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: مجموعه گردشگری باغ فدک از 
بیست‌وهشتم مهر تا نیمه دوم اسفندماه پذیرای مهمانان و گردشگران 
نخواهد بــود. به گزارش »مهر«، مهدی ســلطان‌آقایی بــا بیان اینکه 
مجموعه گردشگری باغ فدک از بیست‌وهشتم مهرماه به دلیل کاهش 
دمای هوا و ضرورت حفظ ایمنی و راحتی مسافران و گردشگران، پذیرای 
آنها نخواهد بود، گفت: مهمانان و گردشگران می‌توانند برای اقامت به 

هتل‌ها و سایر مجموعه‌های اقامتی سطح شهر مراجعه کنند.

وی با اشاره به برنامه زمان‌بندی بازگشایی دوباره باغ فدک بیان کرد: این 
مجموعه از نیمه دوم اسفند سال جاری مجدداً آماده پذیرش مهمانان 

و مسافران خواهد بود.
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان تأکید کرد: باغ فدک همچنان آماده 
میزبانی از شهروندان اصفهان است و آنها می‌توانند از امکانات تفریحی 
و رفاهی باغ بهره‌مند شوند، هرچند ورود مسافران و گردشگران در این 

مدت امکان‌پذیر نخواهد بود.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای اصفهان با اعلام کاهش حجم مخزن:

 نیروگاه سد زاینده‌رود از مدار تولید خارج شد

آیت ا... ســید ابوالحســن مهدوی در دیداری که ســردار حمید علینقیان پور  و جمعی از 
فرماندهان و مسئولان انتظامی اســتان اصفهان با وی داشتند، اظهار کرد: هر چه تعامل و 
دیدار مســئولان و کارکنان انتظامی با ائمه جمعه و جماعات بیشتر شود عملکرد مجموعه 
انتظامی نیز به همان میزان ارتقا خواهد یافت. وی با اشــاره به اینکه شــهر اصفهان یکی 
از قوی ترین شهرهای مذهبی کشور است  و از دیرباز به داشــتن مردمی مذهبی و دینی 
 معروف بوده اســت اظهار کــرد: ازبرخورد قاطع مأمــوران انتظامی با ترویــج کنندگان و 

اشاعه دهندگان گناه در این اســتان حمایت و تقدیر می شود. امام جمعه موقت اصفهان 
ادامه داد: از مجموعه انتظامی استان اصفهان که شبانه روز در حال خدمت به مردم هستند 
و در این راه از هیچ کوششــی دریغ نخواهند ورزید تقدیر می کنــم و دعا گوی این عزیزان 
و خانواده های آنها هســتم. آیت ا... سید ابوالحســن مهدوی در پایان خطاب به کارکنان 
انتظامی تأکید کرد: با مردم برادرگونه و با سعه صدر برخورد کنید و رفتار نیک داشته باشید 

که عاقبت بخیری نیز در همین است.

تأکیدامام جمعه 

موقت اصفهان بر رفتار 

برادرگونه پلیس با مردم

مانع حذف اراضی گردشگری در طرح جدید الهیه کاشان شدیم

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان:

مسافران به باغ فدک نروند
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